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امام المنصفین
ویژه نامه هفته نامه شما به مناسبت نهمین سالگرد 

مرحوم حاج حبیب الله عسگراولادی
 این ویژه نامه را در آدرس زیر بخوانید :

http://www.shoma-weekly.ir/fa/special/2817

در بیانیه حزب موتلفه اسلامی به مناسبت يوم الله ۱۳آبان تاکید شد:

"ایدی المومنین" در انقلاب اسلامی
 بقایای استکبار را به نابودی خواهد کشاند

حزب موتلفه اسلامی در آستانه يوم الله ۱۳ 
آبان روز مبارزه با استکبار جهانی بیانیه ای 

صادر کرد. متن بیانیه به اين شرح است:
هُوَ الذَِّی أخَْرَجَ الذَِّينَ کَفَرُوا مِنْ أهَْلِ الکِْتَابِ 
مِن دِيَارهِِمْ لَِوَّلِ الحَْشْرِ مَا ظَنَنتُمْ أنَ يَخْرُجُوا 
ِ فَأتََاهُمُ  نَ الَلهّ انعَِتُهُمْ حُصُونهُُم مِّ وَظَنُّوا أنَهَُّم مَّ
ُ مِنْ حَیْثُ لمَْ يَحْتَسِبُوا وَقَذَفَ فِی قُلُوبهِِمُ  الَلهّ
وَأيَْدِی  بأِيَْدِيهِمْ  بیُُوتَهُم  يُخْرِبوُنَ  عْبَ  الرُّ

المُْؤْمِنیِنَ فَاعْتَبرُِوا يَا أوُلیِ الَْبصَْارِ
ضمن گرامیداشت يوم الله سیزدهم آبان ماه، 
ياد و خاطره بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی 
ايران، حضرت امام خمینی )ره( در سالروز 
ملی مبارزه با استکبار جهانی، تسخیر لانه 
جاسوسی آمريکا و در هم شکستن هیمنه 
توخالی و خانه پوشالی طاغوت به اراده الهی، 
بدست  و  اسلامی  انقلاب  خروشان  امواج 
علیه  و رهبری  امام  پیرو خط  دانشجويان 
سلطه گران و کافران عالم و همچنین سالروز 
تبعید معمار کبیر انقلاب اسلامی به ترکیه 
آمريکايی،  جهانی  استکبار  نوکران  توسط 
باری ديگر افتخار می کنیم به تجديد میثاق 

و بیعت با ولی امر مسلمین عالم در نهضت 
انقلاب اسلامی، حضرت آيت الله  جهانی 
العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی( که 
ان شاءالله و به فضل الهی به دست مبارک 
حضرت ولی عصر)عج( جاودانه خواهد شد 
و خداوند را بر آن وعده و اين میثاق مجدد 

شاکريم.
اين ايام الله بر تار و پود دنیا می درخشد و 
همواره در يادها و قلب ها زنده می ماند، چرا 
که الگوی آن در قرآن کريم و سیره اهل 
مصداق  اين  و  است  شده  ترسیم  بیت)ع( 
ِ« است که  اللهَّه بأِيََّهامِ  رْهُمْ  »وَذَکِّ آيه شريفه 
سرلوحه جوانان و نوجوانان امروز و آينده اين 
نهضتی که وارث عاشورا است قرار خواهد 
گرفت تا درس آزادگی و مقاومت را سینه به 
سینه به آنان منتقل نمايد و ايرانی سربلند بر 
بلندای تاريخ آزادگان در ظل رهبری ولی امر 
مسلمین در طلیعه گام دوم انقلاب اسلامی 

بر تارک تاريخ جلوه نمايد.
و امروز به مدعیان دروغین حقوق بشر و 
المللی  بین  تروريسم  و  جنايتکاران  امتداد 
آمريکايی  خورده  شکست  استکبار  همان 

سعودی  غربی-  نوکران  همراهی  با  که 
– صهیونیستی کشورهای دنیار را نا امن 
ساختند تا هژمونی مضمحل شده خود را با 
تروريسم، ديکتاتوری و تبلیغات رسانه ای 
دروغین بازيابند، يادآوری می کنیم، همانطور 
که مطابق وعده خداوند متعال به مومنین در 
قرآن کريم حصن و ديوار کفار فروريختنی 
است و در تسخیر لانه جاسوسی کفار از خانه 
ذلت خود بیرون رانده شدند، امروز »أيَْدِی 
المُْؤْمِنینَ« در انقلاب اسلامی بقايای آن ها 
را به نابودی خواهد کشاند و البته که اين دور 
نیست و هشدار به برخی فرصت طلبان در 
داخل که اين جريان های سیاسی و رسانه 
های استکباری فرصت باقیمانده را در جهت 
بدانند چرا که  قدر  به جبهه حق  پیوستن 
غبارها زدوده شده و وسط ماندن با توهم 
خوداکثريت پنداری، آن ها را دچار خسران 

خواهد نمود.
آبان ماه و روز دانش آموز يادآور  سیزدهم 
حماسه خونین لاله های انقلاب در جريان 
نهضت اسلامی خمینی کبیر و روز خیزش 
تا نور  انقلابی و ولايی است  دانش آموزان 

دلیری  و  حماسه  آيینه  در  را  خود  ولايت 
سیمای  از  را  خودباختگی  غبار  و  بتابانند 
مدرسه بروبند. اينک ما مانده ايم با خاطرات 
آن روزها و می دانیم که امروز سايه امنیت و 
ولايت را مديون استقامت شهیدانی هستیم 
شب  مصاف  به  ها  ظلمت  آشوب  در  که 
رفتند تا ايمان خفته انسان را به سامان صبح 

برسانند.
حزب موتلفه اسلامی، فرا رسیدن يوم الله 
سیزدهم آبان ماه را به رهبری معظم انقلاب 
اسلامی، ملت شريف ايران و بويژه دانش 
آموزان مستکبر ستیز روشن و بصیر انقلابی 
شهدای  ی  خاطره  و  ياد  و  گفته  تبريک 
انقلاب اسلامی از شهدای موتلفه اسلامی 
تا شهدای حرم حضرت احمد بن موسی)ع( 
به ويژه دانش آموز شهید آرشام سرايداران 
شهدای  تا  تحمیلی  جنگ  شهدای  از  و 
حافظان امنیت در فتنه اخیر را گرامی می 
دارد و از همه سازمان ها و ارکان تبلیغاتی و 
فرهنگی کشور می خواهد جهاد تبیین را در 
نسل جوان توسط خود اين فرزندان انقلاب 

اسلامی پیش ببرند .

شهادت عضو حزب موتلفه اسلامی و فرزندش
 در جنایت تروریستی شیراز

يکی از اعضای حزب موتلفه اسلامی از شهرستان بهمئی به همراه فرزندش از شهدای حادثه 
تروريستی در حرم حضرت احمد بن موسی علیهما السلام بود.

در پی شهادت شهید هوشنگ خوب و فرزندش در حادثه تروريستی شیراز، دکتر اسدالله بادامچیان 
دبیر کل حزب موتلفه اسلامی در پیامی شهادت جمعی از هموطنانمان و همچنین شهیدان خوب را 

به مردم استان کهگیلويه و بويراحمد،ايل بزرگ بهمئی و خانواده محترمشان تسلیت گفت.

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی:

مردم خواستار قاطعیت دستگاه قضایی
 نهادهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی هستند
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قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی تاکید کرد:

ضرورت اصلاح
 مواضع غلط نخبگانی که

 در تحلیل شرایط کشور دچار 
اشتباه شده اند

شکست پروژه 
ویران سازی ایران

نگاه

قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: نخبگانی 
که همچنان در تحلیل شرايط کشور دچار اشتباه شده اند 
و صورت مساله را نفهمیده اند در مواضع خود تجديد نظر 

کنند و به اصلاح مواضع غلط خود بپردازند.
حمیدرضا ترقی در گفتگو با مرصادنیوزاظهار داشت: 
اين جنبش اغتشاشگران و عوامل وابسته به گروهک 
های ضد انقلللاب اعم از داخلی 
و خارجللی مبتنی بر چند دروغ 
طراحی شللد و در تداوم اين 
حرکت هم شللاهد هسللتیم 
همچنان با طللرح دروغ های 
تازه سللعی می کنند آن را زنده 

نگهدارند.
وی افزود: از آنجا که آنتن بیشتر اغتشاشگران به سمت فضای مجازی در دست و 
اختیار استکبار جهانی و ضد انقلابی است به پاسخ های منطقی که از سوی نخبگان 
جمهوری اسلامی ايران داده می شود، توجهی نمی کنند و همچنان آنچه را که از 
طريق رسللانه های بیگانه و کانال های ضد انقلاب به آنها منتقل می شود، صحیح 

می دانند.
ترقی تصريح کرد: شرايط مذکور نشان می دهد جريانی که همچنان به اغتشاش 
در داخل کشور ادامه می دهد و کار را به محیط های دانشگاهی و مدارس کشانده، 
درصدد تحريک اين افراد است درحالی که آنها پس از دستگیری هیچ هدفی برای 
خود ندارند جز اينکه بگويند ما به دستورات بیگانگان عمل کرديم و بر اساس هدايت 

آنها به چنین اقداماتی دست زديم.
قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه اسلامی گفت: در چنین شرايطی انتظار می رود 
نخبگانی که همچنان در تحلیل شرايط کشور دچار اشتباه شده اند و صورت مساله 
را نفهمیده اند در مواضع خود تجديد نظر کنند و به اصلاح مواضع غلط خود بپردازند.

وی عنللوان کرد: در ارائه راهکارها و چاره انديشللی ها برای حل اين مسللائل و 
رفتارهای اغتشاشگرانه می بینیم نخبگان روشهايی را ارائه می دهند که هیچ ربطی 
به صورت مساله ندارد در واقع به جای اينکه ريشه يابی درستی نسبت به اين مسائل 
انجام شود و اهداف پشت پرده و نقش دشمنان در اين موضوعات برای آنها روشن 
شود و آنها را در تحلیل ها و ارائه راهکارهايشان بیاورند اما می بینیم راه حل های آنها 

ربطی به صورت مساله ندارد.
ترقی گفت: با نگاه به مصاحبه های مطبوعاتی می بینیم که بیش از ۳۵ راه حل 
را برای حل مسائل موجود مطرح کرده اند که عموما بی ربط به صورت مساله است 
و نشان می دهد همچنان نخبگان در فهم مساله و تشخیص صورت مساله دچار 
اشتباه هستند و به تحلیل های دقیق و خردمندانه مقام معظم رهبری از اين مسائل 
توجهی ندارند بلکه به دنبال آن هستند از اين مساله به عنوان بهانه ای برای طرح 
خواسته های جناحی و سیاسی گذشته و مسائلی که قبلا پاسخ آن داده شده و هیچ 

مناسبتی با مصالح نظام و منافع ملی ندارد، استفاده کنند.
وی افزود: آنها همچنین مسائل ديگری مبنی بر ضرورت ترک امر به معروف و 
نهی از منکر و آزادی حجاب را با عقب نشینی دولت از اجرای قانون حجاب مطرح 
می کنند که نشللان می دهد يا صورت مسللاله را نفهمیده اند يا حاضر به پذيرش 

اشتباهات خود يا اصلاح تحلیل های غلط خود نیستند.

۱-بیانیه تحلیلی مشللترک سللازمان 
اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات، ابعاد 
دخالت وسیع و گسترده سرويس های 
امنیتی آمريکا ، رژيم صهیونیسللتی ، 
انگلیس و برخی دولت های اروپايی در اجرای »پروژه ويران سازی ايران« را فاش ساخت و 
نشان داد، سربازان گمنام امام زمان )عج( چه میزان به اين پروژه سوار هستند و دشمن زير 

ضربات امنیتی و اطلاعاتی اين دوره از فتنه انگیزی دست و پا می زند.
2- بخش اعظمی از شبکه سازمان »آشوب« و لیدرهای آنها در 
تور دستگیری ها هستند و آنها که باقی مانده اند برای کشف بقیه 
اعضای شبکه در رصد هوشمندانه سرويس امنیتی ، انتظامی و 

نظامی جمهوری اسلامی است.
۳- پللروژه ويران سللازی ايران که بللا راهبرد هزار 

ضربه، هللزار خنجر و هزار زخم موسللاد معروف 
است نه تنها به بی ثباتی جمهوری اسلامی منجر 
نشللده بلکه اين تهديد فرصتی شد تا کسانی 
که در لانه هللا خزيده اند و ظرفیت هايی که در 
شبکه سازی ها علیه نظام سازماندهی شوند لو 
روند و زير چکش نیروهای امنیتی و انتظامی 
قرار گیرند. همچنین سطح هوشیاری مردم در 
صیانت از نظام با اجتماعات دهها میلیون نفری 

در سراسر کشور به صورت چشمگیری افزايش يابد.
4- پروژه دشمن شکست خورده است، خائنین زير تیغ صدور احکام »بغی« و »محاربه« 
دستگاه قضائی هستند. کسانی که از روی »جهل« و »غفلت« با اين فتنه همراهی کردند 

با جهاد تبیین حوادث و رخدادهای 40 روز اخیر هوشیار شدند و به صف انقلاب پیوسته اند.
۵- ريختن خون زائران بی گناه حرم مقدس احمدبن موسی )ع( در شیراز و ورود داعش به 
عنوان يک قطعه از جورچین پروژه ويران سازی ايران ، تیر خلاص به حیثیت اصحاب فتنه 
جديد بود که رسللوايی آن به صورت گردوغباری روی اخبار BBC ، سعودی اينترنشنال، 
راديو آمريکا و فضای مجازی فتنه گران نشسته است، هرچه تلاش می کنند که آ نرا پاک 

کنند کمتر نتیجه می گیرند.
حادثه شیراز پايان شکست کشته سازی دشمن بود. نام »آرتین« کودک ۵ ساله ای که پدر 
و مادر و برادرش را در شللرارت اصحاب فتنه از دست داده است»اسم رمز« قیام ملت ايران 
علیه فتنه گران شد. جمعه گذشته جهانیان شاهد اين قیام در خیابان های بیش از هزار شهر 
ايران بودند. »آرتین« در لغت به معنای پاک، مقدس، زيرک و عاقل است. آرتین در شاهنامه 

فردوسی نام يکی از پهلوانان نامدار ايرانی است.
6- رسانه های دشمن هنوز روی فرکانس »دروغ« ، »توهین« ، »فحاشی« و »تشويش 
اذهان« ؛ اخبار و تحلیل های خود را بارگذاری می کنند . مردم ديگر حتی اگر آنها »راست« 

هم بگويند باور نخواهند کرد.
فتنه گللر ديگر در کف خیابان ، خیللال »اکثريت پنداری« نمی کنللد. »هزينه« اين فتنه، 

»درآمدی« برای طراحان پروژه ويران سازی ايران نداشته است.
7- جماعتی از اصلاح طلبان که با مرگ مهسا امینی، بوی کباب به مشام آنها رسیده بود و بیانیه 
دادند آن را »فاجعه« نامیدند و اعلامیه دادند کلمه مقدس استرجاع را اول اعلامیه آوردند و 
بنزين روی آتش اين فتنه ريختند، رسوا شدند .آنها با سکوت خود در برابر شرارت تجزيه طلبان، 
کسانی که حکم قرآنی حجاب را آتش زدند به مسجدسوزی روی آوردند، شهادت مظلومانه 
بسیجی ها و ... بالاخره حادثه غمبار شیراز نشان دادند در ايام فتنه نه در طرف و کنار ملت بلکه 
پشت سر آمريکا و در کنار منافقین ايستاده اند. اين سیاه نمايی ها در کارنامه سیاسی آنها هرگز 

از حافظه تاريخی ملت پاک نمی شود.
8- بدرقه آسللمانی شهدای حرم شاهچراغ و حضور بی نظیر مردم شیراز، مشهد، تهران و 
همدان به نمايندگی از کل ملت ايران نشان داد ملت پای آرمان های اسلام ايستاده است.

ملت خود ضامن امنیت و عزت پايدار ايران اسلامی است. پژواک صدای اهريمن رسانه های 
دشمن در اين حضور عظیم و حماسی خفه شده است.

یادداشت

محمدکاظم انبارلویی

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی
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دبیرکل حزب موتلفه اسلامی 
دستگاه  از  مردم  گفت: 
قضايی می خواهند با اقتدار، 
فتنه و فتنه گران و آنها که 
با دشمن همراهی کرده اند 

را به مجازات 
رنده  بازدا
ند  سا بر

و از دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی ريشه کنی فتنه را 
خواهانند و اين حق مردم است.

به گزارش روابط عمومی حزب موتلفه اسلامی دکتر اسدالله 
بادامچیان ضمن محکوم کردن جنايت ضدبشری وحشیانه 
علیه زائران و نمازگزاران حرم حضرت احمد بن موسی)ع( اظهار 
داشت: اين رويداد تاثرآور را محضر حضرت ولی عصر)عج(، 
رهبر معظم انقلاب، مردم شريف ايران و استان فارس و به ويژه 
خانواده های معزز داغدار تسلیت می گويیم و از خدای متعال 

برای مجروحان اين حادثه، سلامتی عاجل مسالت داريم.
و  اروپايی  استعمار  آمريکايی،  استکبار  افزود:  وی 
صهیونیست ها وقتی شکست می خورند انتقام کور خود را از 

مردم مومن، زن و مرد و کودک بی گناه می گیرند.
وی با بیان اينکه وحشی گری آنها ناشی از خوی فرعونی و 
کودک کش آنها است گفت: قطعا خدای منتقم مظلومان، 

در مرصاد آنها است.

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در ادامه تصريح کرد: جبهه 
حق بايد زير پرچم جمهوری اسلامی ايران، در دنیای رسانه 
يارگیری کند و نیروهای خود را برای نبرد رسانه ای فعال 
است  از مرزهای جغرافیايی کشور  تر  دشمن که وسیع 
تربیت نمايد و طراحی دقیق سازماندهی و برنامه ريزی را 
جهت مواجهه با آفند و پدافند رسانه ای تمرين 

کند.
بادامچیان ادامه داد: استکبار غرب 
اقدامات نظامی، چاره  از  مايوس 
به جبهه رسوا  آوردن  ای جز رو 
رسانه  و  روانی  جنگ  فريبکار  و 
به  نیز  نبرد  اين  در  ولی  ندارد  ای 
تقدير الهی و همت جوانان، شکست 

فضاحت باری خواهد يافت.
وی با اشاره به تدبیر هوشمندانه نظام 
در عبور از اين فتنه گفت: آنها بسیار 
سعی کردند نظام را به خشونت خیابانی 
وا دارد ولی نیروهای امنیتی و اطلاعاتی با تدبیر و هوشمندی 
خط دشمن را خواندند و مانع از به نتیجه رسیدن پروژه کشته 
سازی آنها شدند و عصبانیت طرف مقابل به حدی رسید که 
خود برای کشته سازی دست به کار ترورهای کور شد و البته 

رسوا گرديد.
بادامچیان افزود: مردم به ويژه بازاريان و توده مردم در جای 
جای ايران با فريب خوردگان همراهی نکردند و آنها هرچه 
اهانت و ناسزا و تحريک کردند، بصیرت و هوشیاری مردم 

آنها را ناکام گذاشت.
وی تصريح کرد: در اين اغتشاشات، فتنه گران يک کشته به 
دست نیاوردند اما نیروهای مدافع نظام و ضد دشمنان اسلام 
چندين شهید دادند و در نهايت آنها در اوج کینه شیطانی در 
حرم حضرت احمد بن موسی)ع( نمازگزاران مظلوم و زن و 
کودک را قتل علم کردند، هملن طور که اربابان صهیونیست 

آنها در فلسطین و يمن مرتکب جنايات مشابه می شوند.

بادامچیان تاکید کرد: ملت، دولت و همه ما با يک تروريسم 
رسانه ای جمعی در اين فتنه روبرو هستیم که به شدت 
شکست خورده ولی در پسافتنه شديدتر فعالیت خواهد داشت.

وی گفت: در پسافتنه عملیات ايذايی، فضا سازی منفی و 
سیاه نمايی، شايعات و دروغ پردازی، ترور و انفجار به طور 
انفرادی و پراکنده ادامه می يابد که با هوشیاری و اطلاع 
رسانی مردم به ننگ و رسوايی کامل فتنه کران و اربابان 

آنها منجر خواهد شد.
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در بخش ديگری از اين گفت 
وگو از دولت خواست در حل مشکلات معیشتی مردم و 
ايجاد تعادل درآمد هزينه دهک های پايین جامعه تصمیمات 
جدی بگیرد و عناصر قوی را جايگزين آنها که خوب هستند 
ولی کار نابلدند و توانمندی حل مشکلات را ندارند بنمايد 

و مردم در اين امر پشتوانه قوی دولت محترم خواهند بود.
بادامچیان از نمايندگان مجلس نیز خواست که در نظارت 
خود، درباره عناصر ناکارآمد بررسی داشته و با تبادل نظر با 

دولت محترم، تصمیم قاطع بگیرد.
وی تاکید کرد: با توجه به آشکار شدن مواضع همراهان 

فتنه، درباره نفوذی ها نیز چاره انديشی کنند.
با  خواست  دولت  از  نیز   ۱402 بودجه  درباره  بادامچیان 
بازنگری دقیق و آسان سازی لايحه بودجه، برنامه مالی 
دولت و کشور را در سال آينده، زمینه ساز شکوفايی و رونق 

اقتصاد نمايد.
وی خطاب به تحلیلگران سیاسی نیز گفت: وضع نابسامان 
غرب را از سقوط دولت انگلیس در کمتر از يک ماه و نیم در 
نظر بگیرند و واقعیت ها را برای تصمیم سازی های سیاسی 

و استقلال ملت ها تبیین نمايند.
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در پايان با اشاره به فرارسیدن 
الله  حبیب  مرحوم  صادق  مجاهد  عروج   سالگرد  نهمین 
عسگراولادی، برای آن انسان فرهیخته و ياور محرومان 
و مشکل گشای گرفتاران، علو درجات و رحمت و مغفرت 

واسعه الهی مسالت کرد.

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی:

مردم خواستار قاطعیت دستگاه قضایی
 نهادهای امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی هستند

يکی از اعضای حزب موتلفه اسلامی از شهرستان بهمئی به همراه 
فرزندش از شهدای حادثه تروريستی در حرم حضرت احمد بن موسی 

علیهما السلام بود.
شهید هوشنگ خوب عضو حزب موتلفه اسلامی استان کهگیلويه 
و بوير احمد به همراه فرزندش امید خوب از زائران حرم اهل بیت 
علیهم السلام بودند که در اين جنايت شقاوت آمیز از نعمت شهادت 

بهره مند شدند.
پیکر اين شهدا پس از تشییع روز گذشته در شیراز و مشهد، امروز در 
ياسوج مهمان هم استانی های خود بودند و فردا دوشنبه نهم آبان 

۱40۱ قرار است در بهمئی تشییع و به خاک سپرده شوند.
يیشکسوت شبکه  و  پرسنل زحمتکش  از  شهید هوشنگ خوب 
از هنرمندان رشته  بهداشت و درمان بهمئی و شهید امید خوب 

تجسمی و عکاسی شهرستان بهمئی بود.

در پی شهادت شهید هوشنگ خوب و فرزندش در حادثه تروريستی 
شیراز، دکتر اسدالله بادامچیان دبیر کل حزب موتلفه اسلامی در پیامی 
شهادت جمعی از هموطنانمان و همچنین شهیدان خوب را به مردم 
استان کهگیلويه و بويراحمد،ايل بزرگ بهمئی و خانواده محترمشان 

تسلیت گفت.
متن پیام به شرح ذيل است:

بسم الله الرحمن الرحیم
ِ أمَْوَاتًا  بلَْ أحَْیَاءٌ عِندَ رَبِّهِمْ  وَلَا تَحْسَبَنَّه الَّهذِينَ قُتلُِواْ فِی سَبیِلِ اللهَّه
يُرْزَقُوناَقدام تروريستی و جنايتکارانه عوامل آمريکا، صهیونیسم و 
وهابیهای صعودی، در حرم مطهر حضرت احمد بن موسی علیهما 
السلام و علی آبائهما در فتنه اخیر و حرمت شکنی حرم که منجر به 
شهادت مظلومانه جمعی از خواهران و برادران زائر شد، نشانه آشکار 
کینه و دشمنی دشمنان اسلام و ايران و معاندان با ارزش های الهی 

است و عجز و ضعف استکبار جهانی را در برابر اقتدار حرکت اسلامی 
و انقلاب اسلامی نشان می دهد.

برادر عزيزمان "شهید هوشنگ خوب” عضو حزب موتلفه اسلامی 
شهرستان بهمئی که چون شهید عراقی همراه فرزندش "شهید 
امیدخوب” پاداش صفا، صداقت و خدمات خود را با انعام شهادت از 
خدای متعال يافت؛ افتخارشهادت را بر او، خانواده وی و مردم شجاع 
بهمئی و بر حزب موتلفه اسلامی تبريک می گويیم و فقدان آنان را به 
خانواده گرامی و بستگان معزز و مردم شريف خطه دلاوران بهمئی و 
اعضای حزب تسلیت گفته، اجر و صبر عظیم برای آنها مسئلت دارم.

خداوند متعال منتقم خون پاک مظلومان و پیروزی بخش همه ی 
رهروان راه جهاد و شهادت بود.

اسداله بادامچیان
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی

شهادت عضو حزب موتلفه اسلامی و فرزندش در جنایت تروریستی شیراز 
پیام تسلیت دبیرکل حزب موتلفه اسلامی
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لاله افتخاری:

اکنون دیگر زمان سکوت 
در برابر اغتشاشات نیست

عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی :

آنهایی که هیزم به آتش 
اغتشاشات ریختند، مسبب 

خون شهدای شاهچراغ هستند
عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی با بیان اينکه حوادث 
و اتفاقات اخیر در کشور غیرمنتظره نبود گفت: اکنون ديگر زمان 

سکوت در برابر اغتشاشات نیست.
لاله افتخاری ضمن تسلیت واقعه دردناک رخ داده برای زائران 
حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( اظهار داشت: وقوع اين حوادث 
غیرقابل انتظار و غیرمترقبه نبود چرا که دشمنی از هر طرف سیلی 
خورده است و زمانی که خواسته اسللت بلند شود و بر روی پای 
خود بايستد و توان پیدا کند يک سللیلی ديگر از انقلاب، مردم، 
هدايت های رهبری و اسلام و ايران مقتدر و قوی خورده است و 

اين خوشايند دشمن نبوده است.
نماينده ادوار مجلس شورای اسلامی با بیان اينکه بايد اين مسائل 
را تدبیر کرد افزود: بايد صف کسانی که مغرض و مزدور هستند 
و شبیه با دشمنان انقلاب بوده و با آنها همخوانی دارند بايد صف 
آنهللا را از مردمی که مطالبه دارند و يا افرادی که ناآگاه هسللتند 
جدا کرد. آنها حسابشان جداست همان طور که قرآن کريم اين 
صف را جدا می کند حتی در صلح هم می گويد کسانی که با شما 
سر جنگ ندارند اما قبلًا داشتند با آنها کنار بیايید مگر آنها که بر 

جنگ کم خود ماندند.
وی با اشاره به اهمیت جهاد تبیین خاطرنشان کرد: درباره جهاد 
تبیینی که مقام معظم رهبری فرمودند؛ اگر اين روشنگری صورت 
بگیرد؛ مه و غباری که دشمن از طريق فضای مجازی ايجاد کرده 
و لجن پراکنی که می کند و دروغ ها و تهمت هايی که در فضای 
مجازی به بعضی از مسللئولان و فعللالان و مدافعان جمهوری 
اسلامی می کند با همین جهاد تبیین، اين غبارها از بین می رود و 
خیلی از افراد متوجه می شوند؛ مانند واقعه 9 دی که تعداد اندکی 
)در صف اغتشاشگران( باقی ماندند و سیل مردم از هر دو طرف 

در نهم دی ماه به میدان آمدند.
عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی تصريح کرد: مجموع 
افرادی که )در اغتشاشات اخیر( در دانشگاه ها و خیابان ها آمدند؛ 
شللايد ذره ای از آن جمعیتی باشللد که در اين جريللان در دفاع 
جمهوری اسلامی و در دفاع از اقتدار ايران، وحدت و يکپارچگی 
ايران آمدند؛ بنابراين بايد صف جدا شللود. در کنار آن بايد حتماً 
جهاد تبیین صورت بگیرد، دستاوردهای انقلاب، ضرورت وحدت 
و انسللجام و هم افزايی، ضرورت توجه به مطالبات به حق مردم 
ما بیان شود و حتی تفکیک مطالبات به حق يا مطالبات غیرقابل 
دستیابی بايد صورت پذيرد. مثلًا ممکن است فرد انتظاراتی داشته 
باشد ولی واقعاً در توان نظام و مسئولان و يا در اولويتشان نباشد. 
ما در تحريم هستیم و در محرومیت های ديگری اقتصادی قرار 
داريم. کشورهايی که در اين تحريم نیستند هم نتوانستند به اين ها 

دست يابند بنابراين بايد اين موضوعات از هم تفکیک شود.
نماينده ادوار مجلس شللورای اسلللامی درباره چرايی سکوت 
خللواص و نخبگان و عدم موضع گیری آنان در اين حوادث اخیر 
خاطرنشان کرد: برخی ها عافیت طلبی می کنند و برخی ها صبر 
کردند که شايد جلوتر از رهبری حرکت نکنند و شايد اشتباه هم 
بود و بايد آنها می آمدند و )موضع خود را در برابر اغتشاشات( بیان 
می کردند و شايد بعضاً هم غافلگیر شدند چون در مسائل سیاسی 
و نقشلله های دشمن دقت نداشتند، اما الآن زمان اين ها نیست. 
اکنون، زمانی که همه فهمیدند و کسی که می گويد "نفهمیدم" 
در حقیقت دچار مشللکل اسللت؛ بنابراين امللروز بايد همه بايد 

موضع گیری کنند وارد عرصه شوند.

عضو شللورای مرکزی حزب موتلفه اسلللامی با تاکید بر لزوم برخورد قاطع 
با اغتشاشللگران گفت: خون شللهدای شللاهچراغ و شللهدای امنیت گردن 

دروغ پردازان سلبريتی، فتنه گران و برخی خواص بی بصیرت است.
احمد علی مقدم عضو شللورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی در گفت وگو با 
فارس، با محکوم کردن حادثه تروريستی حرم شاهچراغ )ع( در شیراز، با اشاره 
به اينکه دروغ پردازان سلللبريتی، فتنه گران اصلاح طلب و برخی خواص بی 
بصیرت با رسللانه های معاند هم صدا دشمن شده اند، عنوان کرد: خون تمام 
شهدای اين فاجعه و شللهدای امنیت به گردن اين افراد بی بصیرت است که 
بازيگر اين سناريو از پیش تعین شده دشمنان شده اند بنابراين کسانیکه زمینه 
را برای توطئه  های دشللمن فراهم کردند سبب بروز حوادثی همچون حادثه 
تروريستی شیراز، آتش کشیدن مساجد در شهرهای مختلف، خسارت به اموال 
عمومی، شهادت جمعی از نیروهای امنیتی، بسیجیان و مردم مظلوم و بیگناه و 
صرف توان نیروهای امنیّتی برای آرام کردن اغتشاشات کف خیابان شده اند.

مقدم با تاکید بر اينکه همه اين خون های به ناحق ريخته به گردن آشوبگران بی 
بصیرت است که صدا و بازوی دشمن شده اند، بیان کرد: اين فاجعه دلخراش 
نشان داد که دشمنان دلسوز و مدافع حقوق زن مسلمان نیستند و شعار" زن، 
زندگی و آزادی" فقط بهانه ای برای اجرای نقشه های پلید آنان است چراکه 
اگر چنین بود جان مادری مظلوم به همراه فرزند خردسالش را در حرم شاهچراغ 
)ع( نمی گرفتند لذا کشتن مادر، فرزند و کودکان، هدف آزادی خواهان دروغین 

و فتنه گر با شعارهای فربینده است.
دبیر حزب موتلفه اسلامی استان کرمان با گرامیداشت ياد شهدای اين فاجعه 
دلخراش، گفت: تمامی افراد بی خرد و افراد تاثیرگذار اجتماعی و سیاسی که 
خواسته و ناخواسته، کشور را به آشوب کشانده اند بدانند که آزادی؛ دستاويزی 
برای تروريست های رسللانه ای جهت کشتار مردم، حقارت زن مسلمان و از 

بین بردن امنیت کشورمان شده است.

اصلاح طلبانی که رسانه های ضدانقلاب را خط قرمز نمی دانند
در هفته های گذشللته بود که دو تن از خبرنگاران رسللانه 
های اصلاح طلب توسط نیروهای امنیتی بازداشت شدند، 
بازداشللت اين افراد با اعتراض رسللانه های »سعودی-

انگلیسی-صهیونیسللتی« مواجه شد. به گونه ای که اين 
رسانه ها به صورت مکرر خواهان آزادی آنها شدند.

بیانیه مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه 
از چرايی نگرانی رسللانه های معاند برای اين خبرنگاران 
پرده برداشت، در اين بیانیه آمده که الهه محمدی و نیلوفر 

حامدی خبرنگاران اصلاح طلب دسللتگیر شده در دوره هايی که با 
عنوان »جنگ ترکیبی و براندازی نرم« که توسط سازمان جاسوسی 
آمريکا )سللیا( برگزارشده بود، شللرکت کرده بودند و هر دو نفر آنها 
نقش منابع اولیه خبرسازی برای رسانه های بیگانه را ايفا کرده اند. 
خبرنگارانی که با اخبار جعلی و جهت دار پیرامون خبر درگذشت مهسا 

امینی، به پروژه ايجاد آشوب در ايران کمک کردند.
اين اولین بار نیسللت که خبرنگاران و روزنامه نگاران رسللانه های 
اصلاح طلب با تهیلله گزارش های میدانی و مصاحبلله ها و مقاله 
های خود بلله تأمین خوراک خبری برای رسللانه های ضدانقلاب 

می پردازند.
در سال های گذشته بود که تعدادی از فعالین رسانه ای اين جريان 

به استخدام بی بی سی فارسللی درآمدند و در نقش پادوهای ملکه 
انگلیس، در اين شللبکه ضدايرانی مشللغول به کار شدند .مجتبی 
واحدی، حسین باستانی، مسللیح علی نژاد از جمله اين خبرنگاران 

هستند و در حال حاضر برای شبکه های معاند فعالیت می کنند.
ضمن آنکه شبکه ی اينترنشال سعودی هم تلويحا به نقش اين دو 
خبرنگار اصلاح طلب در تهیه ی اخبار خود اعتراف کرده و می گويد: 
"در شرايطی که شماری از خبرنگاران برای گزارش اعتراضات ايران 
بازداشت شدند و دسترسی رسانه های خارجی به داخل ايران تقريباً 
غیرممکن است و رسللانه های فارسی زبان خارج از کشور هم هیچ 
دفتر و خبرنگاری در ايران ندارند، پوشش دقیق اخبار داخل ايران از 

همیشه سخت تر به نظر می رسد"

در واقللع روزنامه ها و خبرنللگاران روزنامه های 
زنجیره ای و گاه سللايت های اصلاح طلب جای 
خالی تلويزيون های معاند فارسی زبان در ايران را 
پر کرده اند. به اين شکل که گاه خبرنگاران اين 
طیف به تهیه گزارش يا عکس برای اين رسانه ها 
می پردازند و يا در شللکلی ديگر تلويزيون های 
معانللد گزارش ها و يللا مطالب منتشر شللده در 

روزنامه های زنجیره ای را بازنشر می کند.
به نظر می رسللد مشللکل اصلی آنجاسللت که 
رسللانه های ضدانقلاب و در کل »ضدانقلاب« بودن برای برخی 
اصلاح طلبان خط قرمز يک تعامل سیاسللی محسوب نمی شود، 
بسیاری مواقع همسويی مواضع هم دارند و توقع دارند نظام هم اين 
حد را به رسمیت بشناسد و به همه آنان تا همین سطح آزادی بدهد تا 
قوانین ايران را تخطئه کنند و اگر هم کوچک ترين برخوردی با آنان 

شد، غوغا به پا می کنند و فرياد عدم آزادی سر می دهند.
و البته جای تاسللف دارد که در چند روز اخیر علیرغم اعلام وزارت 
اطلاعات درباره فعالیت های اين دو خبرنگار که نامشان برده شد، 
هنوز در داخل برخی از آنها حمايت می کنند و سعی در عادی سازی 

فعالیت آنها دارند.
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انواری مطرح کرد:

ضرورت حمایت از کرسی های آزاداندیشی
رئیس هیات داوری حزب موتلفه اسلللامی اصل بحث و گفت وگو مورد توافق همه نخبگان 
اهل فن دانسللت و گفت: مهم ترين مانع برای شللکل گیری نشسللت های پرسللش و پاسخ 
قدرت طلبی های ما اسللت که وقتی پای گفت وگو می نشللینیم تلاش می کنیم نظر خود را به 

کرسی بنشانیم و در غیر اين صورت بساط را به هم می زنیم.
حسین انواری در گفت وگو با ايمنا، در خصوص ايجاد خانه ملی گفت وگوی آزاد و کرسی های 
آزادانديشی اظهار کرد: اصل گفت وگو در گذشته و فرهنگ اسلامی رايج بوده و در محضر ائمه 
معصومین )ص( نیز اين گفت وگوها و پرسش و پاسللخ ها جاری بوده است اما به تدريج که از 
فرهنگ اسلامی فاصله گرفتیم به فرهنگ غربی رو آورديم، عمق موضوع گفت وگو با تعصب 

روبه رو شد.
وی با اشاره به ظاهر فريبنده فرهنگ دموکراسی افزود: باطن اين فرهنگ به شکل ديکتاتوری 
است اما در سبک زندگی اسلامی گفت وگو چه در داخل منزل و چه در اجتماعاتی مانند مساجد 

و محافل مختلف امر رايجی بوده و اکنون نیز گفت وگو با يکديگر جزو ضروريات است.
نايب رئیس شللورای مرکزی حزب موتلفه اسلللامی ريشه بسللیاری از اختلافات بین افراد و 
جناح های سیاسی را بی توجهی به گفت وگو دانست و گفت: در بسیاری از موارد افراد به اهمیت 
گفت وگو برای روشن شدن مواضع يکديگر توجه نمی کنند بلکه رايزنی ها يا از راه دور صحبت 
انجام می شللود يا تلاش می کنند مشللکلات را از راه مکاتبه حل کنند، در حالی که پرسش و 
پاسللخ بین افراد يک امر ضروری است در سال های گذشته نیز حتی رهبر معظم انقلاب بارها 

بر آن تاکید کرده اند.
وی مطرح شدن بحث ايجاد کرسی های آزادانديشی را امیدوارکننده توصیف کرد و ادامه داد: 
اين موضوع اکنون در حال تبديل شدن به يک مطالبه جمعی در میان افکار عمومی جامعه است 
به ويژه در محافل فکری مانند دانشللگاه ها، آموزش و پرورش و محافلی که مراجع فکری به 
شللمار می آيد، راه اندازی کرسی های آزادانديشی و نشست های پرسش و پاسخ يک ضرورت 

انکار نشدنی است.
انواری درباره موانع تحقق کرسی های آزادانديشی خاطرنشان کرد: بخشی از شرايط مورد نیاز 
برای ايجاد اين کرسللی ها حمايت های قانونی است و بخش ديگر مربوط به رفتار افراد جامعه 
است زيرا ممکن است برخی افراد بدون منطق خواستار فاصله گرفتن از اين فضا و روی آوردن 

به تشنج و رفتارهای ديگری باشند.
رئیس هیات داوری حزب موتلفه اسلامی با تاکید بر اينکه منفعت برخی افراد در ايجاد تشنج 

اسللت، گفت: قوانین لازم برای ايجاد کرسللی های آزادانديشی و خانه 
گفت وگوی آزاد وجود دارد، تنها کافی است که حمايت های لازم برای 

شکل گیری اين فضا صورت گیرد.
انواری با اشاره به آمادگی محافل علمی و دينی مانند دانشگاه 

و حوزه برای ايجاد کرسی های آزادانديشی افزود: در 
سللبک آموزش و تدريس حوزوی، بحث گفت وگو 

مورد استفاده قرار می گیرد زيرا استاد متکلم وحده 
نیست بلکه بابی را مطرح می کند تا به نقد طلبه ها 

گذاشته شود و تا زمانی که همه حاضران قانع 
نشوند از اين بحث نمی گذرند.

وی اجللرای ايللن سللبک تدريللس را در 
دانشگاه ها ضروری دانسللت و يادآور شد: 
برخی از اساتید با اين سبک موافق نیستند يا 

آن را ضروری نمی دانند، به همین دلیل بیشتر به 
تدريس جزوه هايی اکتفا می کنند که ممکن است چندين سال به آنها پرداخته باشند، در حالی 

که اصل بحث و گفت وگو مورد توافق همه نخبگان اهل فن است.
نايب رئیس شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی گشايش باب گفت وگو در بین اقشار گوناگون 
جامعه را ضروری دانست و يادآور شد: در محیط های آموزشی گوناگون، مساجد و حتی احزاب 
بايد کرسی های آزادانديشی را ايجاد کنیم تا در چهارچوب آن تبادل نظر بین افراد جامعه صورت 
گیرد، مذاکره، گفت وگو و تبادل نظر در تحولات اجتماعی کنونی يک ضرورت است که در حال 

شکل گیری است و بايد توسعه يابد.
وی ادامه داد: ايجاد فرهنگ گفت وگو در سطح های مختلف آموزش و پرورش يک ضرورت است 
زيرا معلمان به جای آن که سللر کلاس بروند و يک ساعت درس خشک را برای دانش آموزان 
تدريس کنند بايد دقايقی نیز برای تبادل نظر درباره موضوع اختصاص دهند و اين روندی است 

که بايد در همه شرايط و سطح های اجتماعی کشور ايجاد شود.
انواری ايراد احزاب کشور را بی توجهی به گفت وگو با يکديگر مطرح کرد و گفت: احزاب می توانند 
از طريق گفت وگو مشترکات خود را تقويت کنند و تفاوت های خود را به سمت نزديک شدن به 

يکديگر ببرند تا بسیاری از مسائل کشور سامان يابد. 

تجمع بازاریان تهران
 در محکومیت اغتشاشات و اقدام تروریستی شیراز

جمعی از اصناف و بازاريان تهران با حضور و تجمع در مسجد امام خمینی بازار تهران، اقدام تروريستی 
در حرم مقدس حضرت شاهچراغ علیه السلام را محکوم کردند.

بازاريان و کسبه تهرانی در اين تجمع ياد شهدای اقدام تروريستی در حرم شاه چراغ را گرامی داشتند.
تجمع کنندگان همچنین با سردادن شعارهايی اغتشاشات اخیر در کشور را محکوم کرده و خواهان 

برخورد قاطع با آشوبگران شدند.
در اين مراسم جمعی از پرسنل فرماندهی انتظامی نیز حضور داشتند.

در اين  مراسم سرهنگ پاسدار غلامرضا حسن پور رئیس بسیج اصناف کشور و احمد کريمی اصفهانی 
دبیرکل جامعه انجمن های اسلامی بازار و اصناف حضور داشتند.

احمد کريمی اصفهانی دبیرکل جامعه انجمن های اسلللامی بازار و اصناف در حاشللیه مراسللم 
گرامیداشت شهدای حرم شللاهچراغ گفت: اصناف، بازاريان و کسبه تهران به نمايندگی از تمام 
اصناف سراسر کشور در اين مراسم حضور پیدا کردند تا جنايتی که در شیراز صورت گرفت و همچنین 
اغتشاشات اخیر که موجب شد تعداد زيادی از نیروهای حافظ امنیت شهید شوند و بسیاری از اموال 

عمومی تخريب شود، را محکوم کنند.
وی ادامه داد: تمام دنیا بدانند، بازار همانطور که از سال 42 به امام لبیک گفت و بعد از آن هم در پیروزی 
انقلاب اسلامی در کنار انقلاب و امام بود، همچنان گوش به فرمان مقام معظم رهبری است و اين 

مسیر تغییر نخواهد کرد.

کريمی تاکید کرد: دشمنان فکر نکنند که می توانند بازار و روحانیت را به طرف خودشان بکشند، اين 
خوابی است که تعیبر نخواهد شد.

دبیرکل جامعه انجمن های اسلللامی بازار و اصناف ادامه داد: امیدوارم اغتشاشگران و آنهايی که 
فريب خورده اند آگاه شوند و بدانند اغتشاش آب به آسیاب دشمن ريختن است و انسان هرگز نبايد 
کشتی که بر آن سوار است را سوراخ کنند چون اولین کسی که غرق می شود خودش است و ما بايد 

به اين مسئله توجه کنیم.
وی گفت: اين اغتشاشات اولین بار نبوده و شايد آخرين بار هم نباشد ولی قطعا ملت ايران همانطور که 

در گذشته اين فتنه ها را خنثی کرده اند همواره آماده اند تا در مقابل اين جريانات بايستند.
کريمی اظهار داشللت: 44 سال است که ما انقلاب را پشللت سر گذاشتیم و در اين مدت تمام دنیا 
در مقابللل انقلاب بوده اند و با هزينه هايی که پرداخت کرده اند ناکام بوده اند. ملت ما هم علیرغم 
سختی ها دست از انقلاب و ولايت نخواهند کشید و تا زمانی که مردم ما پای کار هستند، انقلاب با 

قدرت مسیرش را ادامه خواهد داد.
وی گفت: ما فقط ۳00 هزار شهید در انقلاب داشتیم، کل اغتشاشگران يک بیستم خانواده شهدای 
انقلاب هم نیستند و غیرممکن است مردم و خانواده شهدا اجازه دهند اغتشاشات به انقلاب شان 

آسیبی بزند.
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بیانیه مشترک وزارت اطلاعات و سازمان 
اطلاعات سپاه درباره اغتشاشات اخیر

بیانیه ی تبیینی مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه پاسداران 
پیرامون » مداخلات رژیم آمریکا در اغتشاش�ات اخیر کش�ور« منتشر شد. 
بخش هایی از این بیانیه را پیش رو دارید و مشروح آن را می توانید در پایگاه 

هفته شما بخوانید:
- رصدهای دقیق و مستمر اطلاعاتی در بیش از يکسال گذشته، همچنین مستندات موجود از 
مقطع اغتشاشات اخیر و نیز اطلاعات به دست آمده از سناريوهای دشمن برای مقطع پسا بحران، 
مصاديق فراوان و استنادات غیرقابل انکاری از نقش آفرينی همه جانبه ی رژيم تروريستی آمريکا 
در طراحی، اجرا و استمرار غائله ی مذکور دارد. بنابراين تمرکز مبنايی بیانیه ی حاضر بر نقش 
رژيم مافیايی آمريکا، همپیمانان و پیاده نظامشان در اغتشاشات اخیر کشور، در سه مقطعِ پیش، 

حین و پسا آشوب های کشورمان می باشد.
- طبق اطلاعات موجود نقش اصلی را در اين میان آژانس اطلاعات مرکزی آمريکا )C.I.A( به 
عهده داشت و از همکاری نزديک سرويس اطلاعات خارجی انگلیس خبیث، سرويس اطلاعات 
خارجی رژيم کودک کش صهیونیستی )موساد( و سرويس اطلاعات خارجی اشَرافیت بدََوی آل 
سعود و چند کشور ديگر برخوردار بود. اطلاعات معتبری در اختیار است که برنامه ريزی و اجرای 
عملیّاتی بخش عمده ی آشوب ها توسط سرويس موساد با همکاری شقی ترين گروهک های 

تروريستی صورت گرفته است.

بخش اول( مرحله ی پیش از آشوب
- برخی اقدامات سرویسهای جاسوسی فوق الاشاره برای زمینه سازی آشوبها به 

شرح ذیل بوده است:
۱- تأسیس شبکه ی »سازمان های همدستان«

دولت تروريسللتی آمريکا پس از ناامیدی از مقابله با ملتّ بللزرگ ايران در عرصه های نظامی 
وتحريم های ظالمانه و غیر انسانی، در سال های اخیر با بکارگیری شبکه ای خبیث از سازمان های 
موسوم به همدستان)۱( برای شبکه سازی و نفوذ در بخش های اجتماعی سرمايه گذاری نموده 

است. 
2– مصاديق تلاش آمريکايی ها برای شللکل گیری و بحران سازی در حوزه های فرهنگی و 

اجتماعی:
2/۱- برگزاری نشست حقوق بشر اسلو

2/2- القای بحران کارآمدی
2/۳- مطالبه سازی کاذب؛ با هدف پنهان کردن تأثیر تحريم های ظالمانه

2/4- تمرکز بر اقشار به اصطلاح به حاشیه رانده شده
۳- دوره های آموزش جنگ های ترکیبی و براندازی نرم

4 – نقش انديشکده ها و مؤسسات آمريکايی و غربی
از نگاه طراحان آمريکايی-صهیونیستی اين پروژه، اولًا جنبش ها موفق نخواهند بود مگر اينکه 
با خشونت همراه باشند. ثانیاً به پیاده نظامی نیاز است که هیچ خط قرمزی نداشته و حاضر باشند 
دست به هر کاری بزنند. من جمله اقداماتی که به عوامل مرتبط ابلاغ کرده اند، توهین به ائمه 
معصومین )ع( و آتش زدن مسللجد و قرآن، قتل مأمورين نظامی امنیتی و انتظامی، حمله به 

پاسگاه ها و مقرهای نظامی و انتظامی، حمله به روحانیت و... می باشد. 
۵– زنجیره های ارتباط مالی سرشبکه های خارجی با مزدوران داخلی

6- شناسايی و سازماندهی شبکهی اراذل و اوباش
7 – سنديکا سازی و پیوند آنها به يکديگر

8 – تشديد و ترکیب سیاست فشار حداکثری ترامپ توسط بايدن
9- حمايت از گروهکهای تروريستی و تلاش برای ائتلاف آنها!

بخش دوم( مرحله ی حین آشوب ها
۱- بودجه ی ويژه ی فضای سايبر در زمان آشوب

طبق اطلاعات کاملًا موثق، سللازمان CIA علاوه بر بودجه سالیانه ی اختصاص داده شده، 

اخیراً و پس از آغاز آشوب ها در ايران، بودجه کمکی معادل حدود ۵۳ میلیون دلار ديگر، با ترک 
تشريفات اداری- مالی در دو مرحله به آن سازمان ها اختصاص داده و توصیه کرده است که اين 
بودجه در درجه اول برای امور به اصطلاح رسانه يی و تقويت ابزارهای اينترنتی به منظور حفظ 

ارتباط با آشوبگران هزينه شود!
2- اقدامات آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران در حوزه های فناوری و رسانه

رديابی، شناسايی، ضربه و افشای چند صد هزار حساب کاربری قلابی فارسی زبان، که با توسل 
به اخبار جعلی و بزرگنمايی مشکلات و کوچک نمايی دستاوردها، به طور ناشیانه يی اقدام به تولید 
میلیون ها پیام و محتوای گمراه کننده برای فريب مخاطبین فارسی زبان می کردند، ناکارآمدی 

توان عملیّاتی دست اندرکاران اين پروژه ها را به کارفرمايان آمريکايی خود اثبات کرد. 
2/1- توییتر

تويیتر به دستور رژيم آمريکا، میدان نبرد و جنگ رسانه يی علیه جمهوری اسلامی ايران را با 
ناديده گرفتن همه قوانین بین المللی و دستورالعمل های فنّی و حقوقی تويیتر، به سود دشمنان 
ايران هموار کرد تا پیاده نظام اجاره يی و ضدانقلاب خارج نشللین به هدايت سللرويس های 
اطلاعاتی، و با ساختن هزاران کاربر جعلی )ربات( و انتشار اخبار هدفمند و دروغ، افکار عمومی 
را در ايران و جهان فريب دهند. بر اساس پايش تويیتر فقط در بازه زمانی 20 شهريور ۱40۱ تا 
20 مهر ۱40۱ بیش از پنجاه هزار کاربر جديد فارسی زبان با هويت های جعلی در تويیتر ساخته 
شده است تا بر علیه جمهوری اسلامی ايران فعالیت کنند. اين در حالی است که پیش از آن ماهانه 
حداکثر در حدود چهار هزار کاربر فارسی زبان در تويیتر ايجاد می شده است. همچنین تويیتر با 
حداقل ده برابر کردن ظرفیت انتشار پیام برای هر کاربر در ساعت و لغو بسیاری محدوديت های 
ديگر، نهايت سعی خود در کمک به بزرگنمايی و برجسته- سازی اخبار جعلی و تشديد جنگ 

ترکیبی علیه جامعه فارسی زبان در سراسر جهان را اعمال کرد.

2/2- اینستاگرام
در پرده يی ديگر شللرکت متا، مالک اينسللتاگرام و واتسللاپ نیز مشللابه تويیتر، تمام قوانین 
بین المللی و قوانین رسمی خود را در مقطع اغتشاشات ايران زير پا گذاشت و با اقداماتی از قبیل 
دستکاری عمدی الگوريتم های هوش مصنوعی باعث شد اخبار جعلی، موارد نفرت افکنی و 
اقدامات خشونت آمیز با شدت بسللیار زياد برای جامعه ايرانی به صورت هدفمند منتشر شود. 
همچنین اين شرکت همانند تويیتر به دستور سرويس اطلاعاتی آمريکا، با حمايت همه جانبه 
از صفحه های دروغ پراکن ضدانقلاب خارج نشین و مزدوران سعودی و با پر تعداد نشان دادن 
مخاطبین اخبار و اطلاعات اين صفحات مانند صفحه رسمی نارسانه ی سفارشی کار موسوم 
به ايران اينترنشنال، سعی در ايجاد خطای محاسباتی در ذهن مخاطب ايرانی نمود. اينستاگرام 
با برانگیختن احساسات جامعه ی ايرانی خصوصاً جوانان و نوجوانان سعی در ايجاد ناامیدی، 
بالا بردن سطح خشونت و ايجاد شکاف اجتماعی در لايه های مختلف جامعه داشت و با اجرای 
عملیّات تأثیرگذاری سايبری بر افکار عمومی، کاربران ايرانی اين فضا را مورد حملات شناختی 
قرار داد. يکی از معروف ترين شگردهای اين جنگ شناختی، »اجاره انسان رسانه ها« نام دارد. 
در اين روش، دشمن برخی از حسللاب های کاربری معروف در اينستاگرام و ديگر شبکه های 
اجتماعی آمريکايی مربوط به چهره های معروف )سلبريتی ها( که دارای دنبال کنندگان میلیونی 
هستند را برای مدتی اجاره می کند و با انتشار اطلاعات جعلی يا جهت دار، از هويت آن چهره ها 
برای باورپذيری مخاطب سوء استفاده می کند. بر اساس اطلاعات موثق در اغتشاشات ايران 
برخی از انسللان رسانه های مقیم آلمان و امارات حسللاب های کاربری خود را به طور کامل به 

عوامل شناخته شده ی سرويس اطلاعاتی آمريکا اجاره دادند!
2/3- استارلینک

2/4- حملات سایبری
3- حضور تیم سازمان سیا در مقر گروهکهای ضد انقلاب

4- دیدار تیم آمریکایی از مقر گروهک موسوم به پاک
5- شبکه های ماهواره ای سفارشی کار
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در جريان اغتشاشات اخیر، »بزرگترين عملیّات تأثیرگذاری« و به عبارت ديگر »جنگ جهانی 
رسانهیی« علیه ملتّ سرافراز ايران طراحی و اجرا شللد. علاوه بر سوژه سازی از هر پديده ی 
طبیعی و مصنوعی و آوازه گری همنوای شبکه -های مُزدور فارسی زبان، موج سواری بر روی 
نارضايتی و خلق نارضايتی های سفارشی با جعل و روايتسللازی دروغین از رويدادها، تبديل 
نارضايتللی به اعتراضات اجتماعی، ديگرگون نمودن اعتراضات اجتماعی به سیاسللی، تغییر 
جهت آنها به اعتراضات ساختاری، و در نهايت تبديل جملگی آنها به اغتشاش و شورش و جنگ 
خیابانی و... اين همان دستورالعملیّ است که شبکه های مذکور در اغتشاشات اخیر دنبال کردند. 
طرفه آنکه شبکه يی همچون بی -بی سی که از قدمتی ديرينه برخوردار است و قاعدتاً پیرامون 
شؤون حرفه يی خويش بايد حساس باشد، با چرخشی گسترده و تغییر کامل برنامه های عادی 
و روزانه ی خود و گذشتن از ديگر اخبار مهم جهانی، عملًا به مرتبه ی »صحنه گردانی عملیّاتی 
اغتشاشللگران خیابانی« تبديل شد. همچنین است رسوايی شبکه ی همتای آن، اينترنشنال 
سللعودی که علاوه بر موضوع پیش گفته، رسماً به خط تجزيه ی ايران مقتدر و يکپارچه روی 

آورد و در نهايتِ صراحت، از تجزيه طلبی و تجزيه طلبان حمايت نمود.

بخش سوم( مرحله پساآشوب
در يک ماه و نیم گذشته، دشمن آمريکايی و هم پیمانان خبیث و پیاده نظام مزدور و نارسانه های 
سفارشللی کار آنها، يقیناً با کلّ توان خويش وارد عرصه  جنللگ ترکیبی تمام عیار و بزرگترين 

عملیّات تأثیرگذاری با نظام مقدس جمهوری اسلامی شدند.
برای جامعه اطلاعاتی پرافتخار کشور که شبانه روزی و لحظه به لحظه تحرکات ائتلاف شیطان 
بزرگ را تعقیب می کردند، کمترين ترديدی وجود ندارد که حريف کلّ سناريوهای جنگ نرم و 
ترکیبی و عملیّات تأثیرگذاری خويش را با همه- توانمندی های قشون خود و همپیمانان، وارد 

صحنهی نبرد با ملتّ مقاوم و سرافراز ايران اسلامی کرد.
اذعان داريم که دشمن مزاحمت ايجاد نمود، خسارت وارد کرد، تعدادی از جوانان اين مرز و بوم 
را به خاک و خون کشید، اما با اتقان کامل می گويیم او نتوانست به هیچیک از اهداف اصلیِ از 

پیش تعیین شده خود دست يابد.
وزارت خزانه داری آمريکا به اتفاق بخشهای مختلف در جامعه اطلاعاتی و وزارت امور خارجه آن 
رژيم، ظرفیت انسانی و مالی بی سابقه  ای را برای ايجاد فشار بر ايران اسلامی در قالب بسته های 

تحريمی به کار گرفته است.
علاوه بر سیاست فشار حداکثری، دهها پروژه به منظور بی ثبات سازی محیط داخلی ايران در 
قالبهای گوناگونِ مذکور در نظر گرفته و صرفاً برای يکی از پروژه های مذکور که در اين راستا 

طراحی شده ۵۵ میلیون دلار تخصیص داده شده است.
آژانس رسانه های جهانی آمريکا که يکی از شکست خورده ترين بخشهای سیاست نفوذ آمريکا 
در پوشش ديپلماسی عمومی است و بودجه 840 میلیون دلاری دارد صرفاً برای مقابله رسانه يی 

و عملیّات روانی علیه مردم ايران مبلغ ۱۳۱/۳ میلیون دلار در نظر گرفته است.
اين پروژهها صرفاً معطوف به عملیّات روانی علیه مردم داخل کشور نیست؛ يکی از برنامه های 
آتی رژيم آمريکا تخريب وجهه ملتّ ايران در میان ملتّهای دوست و همسايه و در نتیجه تضعیف 
سیاست های ثبات ساز جمهوری اسلامی ايران در منطقه و انتقال ناامنی های پیرامونی کشور به 
داخل است، به طوريکه در جهت تحقق آن، بودجه اختصاصی تعريف کرده و برای دفتر متولی 

اين امور ۳۵۳ میلیون دلار در نظر گرفته است.
جالب توجه اسللت که دفتر تحقیق و اطلاعات وزارت امللور خارجه آمريکا برای مقابله با نفوذ 
قدرتهای خارجی در داخل آمريکا 87 میلیون دلار بودجه و ۳94 نفر نیروی کارشناس اختصاص 
داده است. اين دفتر که يکی از اعضای جامعه اطلاعاتی آمريکا محسوب میشود، با سوءبرداشت 
نسبت به وضعیت حاکم بر جامعه قطبی شده آمريکا و تبعیض های سیستماتیک در آن، ريشه  
اين مشکلات را در نفوذ سايرين در محیط سیاست داخلی خود جستجو میکند و برای موضوع 

ايران بودجه و پروژه مستقل تعريف کرده است.

علاوه بر اين موارد دولت جنايتکار آمريکا که تنها استفاده کننده از سلاح کشتار جمعی هسته ای 
در طول تاريخ بوده و هم اکنون نیز از رژيم صهیونیستی )دارنده تسلیحات هستهای بدون نظارت 
هیچ نهاد بینالمللی( حمايت میکند، برای به اصطلاح مقابله و از بین بردن ظرفیت هسللته ای 

صلح آمیز ايران و فشار بر برخی ديگر از کشورها مبلغ 29۵ میلیون دلار در نظر گرفته است.
اين موارد صرفاً بخشللی از بودجه ها و امکاناتی است که رژيم تروريست آمريکا برای تضییع 
حقوق ملتّ بزرگ ايران تحت عناوين مختلف وضع کرده است و ظرفیت های مختلف ديگری 
را نیز در قالب های پنهان و غیررسللمی اختصاص داده که هللدف اصلی آن حمايت پنهان از 
عناصر تولید ناامنی و آشوب در داخل کشور و زنده نگهداشتن کورسوی آتش اغتشاشات است.

طبق اطلاعات معتبر، پس از سیر نزولی يافتن پروژهی اغتشاشات، کانال های منتهی به ائتلاف 
شیطانی، به پیاده نظام خود ابلاغ کرده اند تا آمادگی خويش را حفظ و محورهای ذيل الذکر را 

به عنوان خطوط اصلی اقدامات مورد تأکید قرار داده اند:
1- تقویت ابزارهای مخرّب تأثیرگذاری از طریق فضای سایبر به هر شکل ممکن و 

از هر طریقی. )شبکه های اجتماعی آمریکایی به مثابه سلاح استراتژیک(.
2- علاوه بر مقامات آمریکایی و انگلیسی، با دولتمردان سایر کشورهای اروپایی نیز 

ارتباط برقرار کرده و تلاش نمایند آنها را در این پروژه دخیل نمایند.
3- حفظ آهنگ تخریبی نارسانه های فارسی زبانِ عمدتاً لندنی- سعودی علیه نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران.
4- تحریک به اعتصاب در صنایع مختلف به ویژه در صنایع نفت و گاز با هدف قطع 

درآمدهای نفتی و نیز فلج کردن حمل و نقل کشور.
5- دامن زدن به اعتصاب مغازه ها و بستن بازارهای کشور با هدف فشار بر مردم و 

افزایش نارضایتی و نهایتاً پیوند اعتصابات مختلف به یکدیگر.
6- تأکید ویژه بر کشته سازی از طریق انتساب هر قتل و حادثه ای به نیروهای امنیتی 
و انتظامی، یا هدف قرار دادن اغتشاشگران در صحنه توسط تروریست های اجاره ای 

و انتساب آنها به نیروهای نظام یا بهره گیری از سایر روشها.
7- هر اتفاق طبیعی و مصنوعی باید به سمت یک اغتشاش سیر کند و نیز هر اعتراض 

مدنی به شورشی خونین تبدیل شود.
8- به تعطیل کشاندن مدارس و دانشگاه ها.

و اما در پیرامون آينده، سردمداران رژيم آمريکا خوب میدانند که »آن سبو بشکست و آن پیمانه 
ريخت«. مطلع هستند که از سالها پیش نظم نوينی در حال شکل گیری است که سردمداری 
آن رژيم در اين نظام تنها در حد وهم و خیال و در عوالم مجاز امکان پذير است، در همان فضايی 

که اخیراً خود و پیاده نظامشان، به کرات نظام جمهوری اسلامی را در آن ساقط کردند.
در فضای مجازی! همچنانکه پیشینیان آنها در 4۳ سال گذشته و در فواصل شش ماهه، 86 بار 
حاکمیت ايران را جابجا کردند! جمهوری اسلامی ايران همان درخت تنومندی است که رهبر 
حکیم انقلاب اسلللامی )مدظله العالی( اخیراً توصیف کردند. درختی که حوادث زمانه نه تنها 
گزندی متوجه آن نکرده است بلکه هر رويدادی، ريشه ی آنرا عمیق تر، تنه  اش را نیرومندتر و 
سايه اش را گسترده تر کرده و »ايران قوی« را آفريده است که به اذن الهی، روز به روز در حال 

قويتر شدن خواهد بود.
حوادث اخیر کشور نیز بیش از همه، عنايات خداوندی به اين آب و خاک را نشان داد؛ »پروژه ی 
ويران سازی ايران« شکست مفتضحانه ای خورد. همان پروژه ای که قبلًا در افغانستان و عراق 

و سوريه و يمن و لیبی پیاده کردند، اما در ايرانِ قوی شکست سختی خورد.
طبیعی اسللت که به انتقام گیری از ملتّ سللرافراز و مقاوم ايران روی آورند و بديهی است که 
بلافاصله، دست پروردگان داعشللی و تروريسللت های تجزيه طلب را وارد میدان نمايند؛ اما 
با عنايات صاحللب اصلی اين ملک و مللّلت، حضرت ولیعصر ارواحنا فللداه و عجل الله تعالی 

فرجه الشريف، کل توطئه ها به سوی آنها برخواهند گشت انِشاءالله.
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نگاهی اجمالی به مجاهدت های شهید لاجوردی؛

»مرد پولادین انقلاب«
آنچه پیش رو داريد نگاهی اجمالی به سیر زندگی و مبارزات شهید سید اسدالله 
لاجوردی و تعابیر و توصیفات رهبر معظم انقلاب درباره ايشان است که در 
پايگاه اطلاع رسانی KHAMENEI.IR منتشر شده است و هفته نامه 
شما، پیرو يادداشت کوتاهی که از دکتر کوشکی منتشر کرده و در آن به خلا 
وجودی شخصیتی چون شهید لاجوردی اشاره شده، نسبت به بازنشر اين 

مطلب اقدام کرد.
۱. شهید »سید اسللدالله لاجوردی« يکی از مبارزين صادق نهضت امام 
خمینی )رحمه الله( بود که سال ها در مسیر مبارزات برای پیروزی انقلاب 
اسلامی رنج ها و فشارهای گوناگون ساواک و عوامل رژيم پهلوی را تحمل 
نموده بود. لاجوردی از ابتدای نهضت به ياری حرکت امام )رحمه الله( شتافته 
و با تمام وجود به میدان مبارزه با ديکتاتوری محمدرضا پهلوی آمده بود. او 
در جلسات معرفتی علمای مبارزی چون شهید مطهری نیز شرکت داشت و 
همواره نسبت به تعمیق پايه های معرفتی و بینش دينی خود همت می کرد. 
لاجوردی بارها به علت مبارزه علیه حکومت ديکتاتوری پهلوی به زندان 

افتاد و شکنجه شد.
2. يکی از ويژگی های بارز اين شهید، شناخت 
دقیقش از جريانات گوناگون فکری و سیاسی 
کشللور بود؛ لاجوردی با بینش و معرفت دينی 
و قرآنی عمیقِ خود و با همراه داشللتن تجارب 
غنللیِ مبارزاتللی، بصیرتی عمیق نسللبت به 
جريانات گوناگون سکولار و التقاطی داشت. او 
در ايامی که در زندان رژيم ستمشاهی پهلوی 
بود از نزديک با سران گروهک مجاهدين خلق 
)منافقین( برخورد و بحث داشللت و شللناخت 

دقیقی از خط نفاق به دست آورده بود.
۳. لاجوردی پس از پیروزی انقلاب اسلامی و با 
حکم امام خمینی )رحمه الله( مسئولیت دادستانی 
انقلابِ تهران را برعهده گرفت. گروهک های 
سکولار و التقاطی در سال های ابتدايی انقلاب 
تحرکات گوناگون ضدامنیتی و مسلحانه علیه 
موازين قانونی و امنیت کشور و مردم داشتند. 

يکی از فتنه های گروهکی، شورش مسلحانه ی 
منافقین علیه ملت و نظام اسلللامی بود. سللران اين گروهک پس از خلع 
بنی صدر از رياست جمهوری علیه نظام قیام مسلحانه کردند و به کشتار مردم 
و تخريب اموال عمومی پرداختند. در واقع شورش مسلحانه ی منافقین علاوه 
بر اينکه به قصد سرنگونی جمهوری اسلامی بود حجم انبوهی از ناامنی و 

جنايت علیه مردم را نیز رقم زد.
4. در چنین شرايطی شهید لاجوردی يکی از چهره های مؤثر در صیانت 
از امنیللت و آرامش ملت بود. لاجوردی سللران منافقین و افکار التقاطی و 
قدرت طلبی آن ها را به خوبی می شناخت. او می دانست بسیاری از نوجوانان 
و جوانانی که به نوعی در قالب فتنه ی قیام مسلحانه ی منافقین به میدان 
آمده اند عملًا فريب خورده و اسیر قدرت طلبی سران اين گروهک شده اند. 
بنابراين لاجوردی در مسیر دفاع از مردم و نظامِ برآمده از انقلابِ مردم رويکرد 
هدايت گری و کمک به بدنه ی فريب خورده و برخورد قاطع با جريان لجوج، 
فتنه گر و محارب را در پیش گرفت. حاصل مجاهدت های شبانه روزی شهید 
لاجوردی هدايت بسیاری از فريب خوردگان گروهک منافقین و برگشتن 
آن ها به دامان دين و ملت و همچنین دفاع از حقوق و امنیت مردم در مقابل 

اقدامات تروريستی منافقین بود.
۵. لاجوردی اما در اين میان سللختی ها و مشقات بسیاری را متحمل شد؛ 
از جمله مشللکلات پیش روی لاجوردی کارشکنی برخی افراد در مسیر 
فعالیت هللا و مجاهدت های او بود؛ کسللانی که از هرگونه فضاسللازی و 
کارشللکنی علیه او پرهیز نمی کردند. لاجوردی اما هیچ گاه حاضر نبود از 

اعتماد امام )رحمه الله( به خود سوء استفاده کند. بنابراين همواره مخلصانه به 
تکلیفش عمل می کرد.

6. شهید لاجوردی سال ها در مسیر تحقق حق و عدالت مبارزه کرد؛ پیش از 
انقلاب در مبارزه با رژيم پهلوی و پس از انقلاب در مقابله با فتنه گرانِ منافق 
و تروريست های جلاد و آدم کش. اجرِ عمری مبارزه  و مجاهدت مؤمنانه، 
مخلصانه  و صادقانه ی او نیز چیزی جز شهادت نبود. سرانجام سید اسدالله 
لاجوردی در روز ۱ شللهريور ماه ۱۳77 در حالی که بدون هرگونه محافظ 
و... بر سر کار خود در بازار تهران حاضر شده بود توسط تیمی از منافقین ترور 

شد و به شهادت رسید.
7. رهبر انقلاب اسلامی با تعابیری خاص و ويژه از اين شهید ياد کرده اند؛ از 
جمله اينکه شهید لاجوردی را »مرد پولادين انقلاب« نامیده اند: »بنده خیلی 
متأثرّ شدم از شهادت آقای لاجوردی -از دست دادن ايشان و فقدان ايشان، 
خیلی برای ما سنگین بود؛ يک عنصر مؤمن، کارآمد، صادق و ريشه دارِ در اين 
زمینه ی انقلابی و مبارزات؛ امثال ايشان واقعاً عناصر بسیار کمیاب و مغتنمی 

هستند و از دست دادنشان سخت است- ولیکن درعین حال به نظرم رسید 
که حیف بود آقای لاجوردی جور ديگری از دنیا میرفت. آن آدم، آن عنصر 
مستحکم، پولادين، آن نیّت صادق، با آن سابقه ی مبارزات، واقعاً حقّش بود 
و شايسته ی اين مقام والای شهادت بود... از هر وقتی که يادم می آيد ايشان 
را در حال مبارزه ی صادقانه به ياد می آورم. من يادم هست که آن وقت ها يک 
جريانی اتفّاق افتاده بود و مرحوم لاجوردی و اينها به يک جايی حمله کرده 
بودند؛ قبلش ايشان زندان بودند، بعدش هم باز برای مدّت کوتاهی دستگیر 
شدند؛ در جمع دوستانِ ما گفته میشد اين مرد، مرد پولادين است؛ اين مرد، 
آدم خسته نشو است؛ تصويری که از آقای لاجوردی در ذهن ما بود، همین 
تصوير يک انسان خسته نشوی صادقِ با استقامت ]بود[.« ۱4/07/۱۳77 
همچنین حضرت آيت الله خامنه ای در پیامی که به مناسبت شهادت ايشان 
صادر کردند از او با عناوينی چون: »چهره ی منور انقلاب« و »پیشرو جهاد فی 
سبیل الله« ياد کردند: »شهادت سید بزرگوار و مجاهد فی سبیل الله مرحوم 
آقای حاج سید اسدالله لاجوردی که از چهره های منور انقلاب و پیشروان 
جهاد فی سبیل الله بود بار ديگر ارج و قدرِ سربازان ديرين اسلام و مبارزان 

سختکوش راه آزادی را در خاطره ها زنده ساخت.« 02/06/۱۳77
8. اينک و در حالی که دشمنان در پی آن هستند که با دروغ گويی و »تحريفِ 
تاريخ«، جایِ »جلاد« و »شللهید« را عوض کنند و رهبری نسبت به اين 
توطئه ی دشمن هشدار می دهند، وظیفه ای سنگین و مضاعف برای معرفی 
و شناساندن بیش از پیش ابعاد شخصیتی، مجاهدت ها و فداکاری های شهید 

لاجوردی و امثالهم بر عهده ی همگان است.

از مهسا
 تا آرمان

دکتر کوشکی در مطلبی با عنوان »از 
مهسا تا آرمان!« نوشت: آرمان علی 
وردی" طلبلله و مربی کانون تربیتی 
نوجوانان بسیجی، زير شکنجه عاشقان 
مهسا، به کما رفت و به شهادت رسید!

اما آنهايی که برای تسلیت و دلجويی 
از خانواده مهسا مسابقه گذاشته بودند 
يادشان رفت که آرمان هم خانواده دارد 
و برای دفاع از امنیت و زير شکنجه به 

شهادت رسیده است!
رسانه ها )اعم از خودی و معاند( نشان 
دادند که ارزش جان انسللانها را برابر 

نمی دانند!
مقتول اگر متخلف باشللد و به مرگ 
طبیعی بمیرد شايسللته تسلللیت و 
دلجويی اسللت اما اگر شهید مدافع 
امنیت باشد و زير شکنجه به شهادت 

رسیده باشد فاقد ارزش خبری است.
آشوبگران شکنجه اسیر را از اجدادشان 

آموخته اند:
از افس�ران بعث�ی اردوگاهه�ای 

اسرا،
از عملیات مهندسی مجاهدین،

آمریکای�ی  ش�کنجه گران  و 
ابوغریب

ترحم به آشوبگران، ظلم به انسانیت و 
اهانت به مفهوم ترحم است.

وای به حللال آن که بللرای دختران 
برهنه و ناپاک هند جگرخوار که 40 
روز میدان دار ناامنی کشللور شللدند، 
دلسللوزی کند! دخترانی که آرمان را 

زير شکنجه کشتند!
دستگاههای اطلاعاتی بايد عاملان 
شللکنجه آرمان را يافته و برای اقرار 
دربرابر رسللانه ها قرار دهند تا مردم و 
تاريخ، چهللره و ذات گرگهای درنده 
همیشه طلبکار و میراث داران عملیات 
مهندسی منافقین و دشمنان ايران و 
ايرانی را بشناسند! در غیر اين صورت 
و در آينده ای نزديک، نظام اسلامی و 
آرمان، شکنجه گر و مهسا و حامیانش، 

قربانی شکنجه معرفی خواهند شد.
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تداوم  حاشیه ها در کشتی

چگونه جام قهرمانی دنیا را از دست دادیم؟
* دکتر محمد رضا کاظمی

کناره گیری حمید سوريان از جايگاه نايب ريیسی فدراسیون کشتی به قدری مهم و تامل برانگیز 
بود که امکان پرداختن به ديگر اخبار و رويدادهای ورزشی را تحت الشعاع قرار داد. ترديدی نیست 
که اعلام استعفای دارنده 7 مدال طلای جهان و المپیک می تواند به سبب دلخوری های وی از 
برخی سیاست های جاری در فدراسیون باشد. به هر حال سوريان تصمیم خود را گرفته بود و علی 
رغم اصرار ريیس فدراسیون کشتی برای بازگشت برای بار دوم دست رد به سینه علیرضا دبیر زده 
و تا اينجا حاضر به بازگشللت نشده است. واقعیت اين است که حوادث و حاشیه های فدراسیون 
کشتی منحصر به اين خبر مهم نیست چرا که از دست رفتن عنوان قهرمانی کشتی آزاد جهان به 
واسطه سهل انگاری کادر فنی، امر ساده ای نبود که بتوان به راحتی از کنار آن عبور کرد. ماجرا از 
اين قرار است که سجاد غلامی نماينده وزن 86 کیلوگرم کشتی آزاد کشورمان پس از مصاف با 
حريف آمريکايی به سبب فشار بیش از حد دچار مشکل جسمانی می شود، پزشک تیم با نظر مدير 
تیم های ملی و سرمربی به او سرم تقويتی تزريق می کند اما از آنجايی که اين کار از سوی اتحاديه 
جهانی ممنوع بوده در نتیجه نماينده کشورمان از ادامه مسابقه کنار گذاشته می شود همین امر 
موجبات از دست رفتن عنوان قهرمانی ما را در مسابقات جهانی فراهم کرد در نتیجه زير دست 
گرجستان قرار گرفتیم. بعد از اين اشتباه غیر قابل گذشت، علیرضا دبیر ريیس فدراسیون، کشتی 

گیر مورد نظر را مقصر اصلی اتفاقات رخ داده قلمداد و وعده داد او را دو سللال محروم خواهد کرد 
اين موضع گیری در حالی رخ داد که همگان می دانند پزشک تیم در خلال اردوها و مسابقات آن 
هم بدون نظر کادر فنی حق هیچ تزريق يا خوراندن هیچ دارويی به ورزشکاران را ندارد مگر با نظر 
کادر فنی. به همین دلیل بايد اذعان کرد بهتر بود ريیس فدراسیون به جای موضعگیری عجولانه 
و تهديد به محروم کردن کشتی گیر تیم ملی امید، ابتدا از چند و چون قضايا اطلاع پیدا می کرد و 
نهايتا نیز خود به عنوان مسئول کنونی ورزش اول در مقام پاسخگويی و عذرحواهی از جامعه ورزش 
و کشتی بر می آمد. اصلا يک نفر به ما بگويد نقش و جايگاه کمیته انضباطی در فدراسیون چیست؟ 
مگر نه اينکه بايد اين کمیته نقش و وظیفه بررسی هر گونه تخلفات احتمالی و صدور رای را داشته 
باشد، اگر چنین است چرا بايد ريیس فدراسیون بدون رعايت تشريفات قانونی حکم يک طرفه 
صادر و بی آنکه نامی از مسببین اصلی اشتباه صورت گرفته ببرد، ورزشکار را متخلف اعلام کند؟

حاصل کلام اينکه پاره ای اتفاقات و حواشی در عرصه ورزش از جمله فدراسیون کشتی را می توان 
با درايت و تدبیر حل و فصل و به جای موضعگیری های احساسی و حاشیه پردازانه مسیری صحیح 
و اصولی را اتخاذ کرد. هر چند ممکن است برخی اتفاقات از جمله ماجرای اخیر سجاد غلامی و 

اشتباه کادر فنی منجر به از کف رفتن جام قهرمانی دنیا شود.
*عضو کارگروه ورزش حزب موتلفه اسلامی

نايب ريیس اول فدراسیون فوتبال :

 برخی از بی خردان و فرصت طلبان تلاش زیادی داشتند تیم ایران 
به جام جهانی نرود

هفدهمین نشست اعضای کارگروه ورزش حزب موتلفه اسلامی با حضور مهدی محمد نبی 
نايب ريیس اول فدراسیون فوتبال و مدير تیم های ملی برگزار شد. در اين نشست ابتدا محمدرضا 
تهرانی ريیس کارگروه ورزش حزب موتلفه ضمن تاکید بر اهمیت حضور تیم ملی فوتبال در جام 
جهانی قطر بر لزوم حمايت عمومی از ملی پوشان تاکید کرد. وی همچنین اظهار امیدواری کرد 
انتظار می رود ملی پوشان کشورمان با ارائه نمايش درخور توجه موجبات خوشحالی علاقه مندان 

بی شمار اين ورزش و مردم را فراهم سازند.
در اين جلسه، تعدادی از اعضای کارگروه ورزش پرسش ها،پیشنهادات و نقدهای خود را در رابطه 
با مسائل و رخدادهای فدراسیون، فوتبال، کی روش و تیم ملی مطرح کردند. لزوم برنامه ريزی 
فرهنگی در خلال مسابقات جام جهانی،دلايل بازگشت دوباره کی روش به فوتبال ايران، چگونگی 
انتخاب خبرنگاران اعزامی به قطر، موضوع حضور بانوان در ورزشگاهها، دلايل عدم حضور نماينده 
هواداران فوتبال در مجمع و پاره ای سیاست های متناقض فدراسیون از جمله نکاتی بود که توسط 

اعضای کارگروه ورزش مطرح شد.
مهدی محمد نبی نايب ريیس اول فدراسیون و عضو هیات ريیسه کارگروه سخنران نهايی اين 
نشست هم انديشی بود که ضمن اظهار خرسندی از اينکه پس از مدتی وقفه فرصت حضور در جمع 
حاضر را پیدا کرده در پاسخ به نقطه نظرات حاضرين خاطرنشان کرد: مسئولین جديد فدراسیون در 
بدو ورود با انبوهی از اقدامات برجای مانده روبرو بودند از جمله اينکه چندين اعزام پیش رو داشتیم 
ضمن اينکه با توجه به فرصت کوتاهی که تا جام جهانی قطر داشتیم می بايست از همان ابتدا بر 
تیم ملی متمرکز شويم. جمع بندی مباحث ما در هیات رئیسه اين بود که با توجه به شناختی که کی 

روش از فوتبال و تیم ملی ما دارد و نیز در راستای انسجام و اقتدار بیشتر تیم از اين مربی بخواهیم 
هدايت تیم را در دست بگیرد. انصافا هم او با تمام وجود تلاش کرده تا طی همین مدت کوتاه توان 
تیم ملی را ارتقا دهد. من سللالها با اين مربی کار کرده ام و اعتقاد دارم بايد کی روش را بعد از جام 
ملتها ی آسللیا 20۱9 امارات حفظ می کرديم و اجازه نمی داديم برود. او شناخت کافی از فوتبال 
ايران پیدا کرده و بهتر از هر مربی خارجی با زوايای فوتبال ما آشنايی دارد. خوشبختانه تا اينجا نیز 
تعامل و همراهی خوبی بین فدراسیون و اين مربی وجود دارد و قطعا اين روند می تواند موجبات 

تقويت روحی ملی پوشان طی جام جهانی را فراهم کند.
وی افزود: متاسفانه طی دوره ای که فدراسیون بلاتکلیف بود تعامل خوبی با کنفدراسیون فوتبال 
آسللیا و فیفا صورت نگرفته بود. در واقع حضور تاج در راس فدراسیون و تلاش هايی که صورت 
گرفت موجبات ترمیم گسسللت فدراسللیون فوتبال ما و مجامع بین المللی را فراهم ساخت. 
خوشبختانه اکنون ارتباط خوبی با تشکیلات قاره ای و جهانی فوتبال داريم و تلاش می کنیم اين 
شرايط را تا حد امکان ارتقا دهیم. در همین رابطه لازم است به اين نکته اشاره کنم که برخی ازبی 
خردان و فرصت طلبان تلاش زيادی داشتند تا تیم ايران در جام جهانی حضور نداشته باشد اما 
سعی و تلاش فدراسیون جديد و اتخاذ ديپلماسی فعال، اين مشکلات را از میان برد. عضو هیات 
ريیسه کارگروه ورزش حزب موتلفه در ارتباط با جايگاه و اهمیت هواداران فوتبال گفت: فوتبال 
بیشترين تعداد علاقه مند به ورزش را در کشور دارد و نمی توان جايگاه اين جمع کثیر را ناديده 
گرفت به همین دلیل من هم معتقدم بايد نماينده جمعیت هواداران در مجمع فوتبال حضور داشته 

باشد شخصا اين موضوع را پی گیری می کنم.

جمعیت حامیان هواداران فوتبال ايران وتیم های ملی درباره حادثه تروريستی شیراز بیانیه ای 
صادر کرد. متن بیانیه به اين شرح است:

حادثه تروريستی شیراز که موجب شهادت مظلومانه و مجروح شدن جمعی ازمومنین خدا درهنگام 
عبادت بود چهره واقعی افراطی گری تکفیريها را پس از ناکامی های که به دست جوانان غیور ايران 

اسلامی با فرماندهی شهید حاج قاسم سلیمانی بود را به نمايش گذاشت.

جمعیت حامیان هواداران فوتبال ايران و تیم های ملی ضمن عرض تسلیت به خانواده های محترم 
اين شهدای گرانقدر، رهبر فرزانه انقلاب اسلامی، جامعه بزرگ ورزش و هوادران فوتبال کشور 
برای مجروحین اين جنايت تروريستی آرزوی شفای عاجل دارد و امید واريم در آينده نزديک با 
کمک سربازان گمنام امام زمان )عج( و مسئولین قضايی شاهد شناسايی و معرفی مسببین اين 

حادثه و مجازات آنان باشیم.

بیانیه جمعیت حامیان هواداران فوتبال ایران و تیم های ملی
 درباره حادثه تروریستی شاهچراغ
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عباس عبدی از واقعیت اصلاح طلبان پرده برداشت:

سردرگمی، حیرت، گمراهی

رابرت مالی نماينده ويژه دولت آمريکا در امور ايران در پیام توئیتری 
خود نوشت: پیام ما به ايران روشن است - کشتار مردم را متوقف 

کنید به روسیه پهپاد نفرستید.
پیام ما هم به آمريکا روشن اسللت شما به مزدورانتان از جمله 
داعش دستور دهید کشللتار مردم ما و ساير کشورها را متوقف 

کنند.
ايران هم در همه امور خود مسللتقل تصمیم می گیرد. شللما به 

نوکرانتان می توانید دستور دهید.
نوکرانتان مثل شما جز همین فتنه و  اغتشاش و  ناسزاها هیچ غلطی 

نمی توانند و نمی توانید بکنید.

اصلاح طلبان
 از تلاش برای کشته سازی 

تا سکوت درباره
 شهید آرمان علی وردی

ماجرای گشت ارشاد و درگذشت مهسا امینی بهانه ای شد 
تا اغتشاشللگران، ضدانقلاب و پادوهای داخلی غرب به 
میدان بیايند و سناريوی ديگری از آشوبهای خیابانی در 
ايران را کلید بزنند،اصلاح طلبان که نقش آتش بیار معرکه 
را در ناآرامی های اخیر ايفا می کردند با انتشار مطالب جعلی 
و جهت دار به تهیج افکار عمومی پرداخته و به ايجاد ناامنی 

و التهاب در جامعه دامن زدند
فعالین و رسللانه های اصلاح طلب که حتللی در جريان 
پروژه های کشته سللازی دشمن شرکت کرده و مطلب 
می نوشللتند و بیانیه صادر می کردند در برابر شللهادت 
مظلومانه آرمان علی وردی طلبه و بسیجی دهه هشتادی 
توسط داعشی های وطنی سکوت پیشه کردند. بسیجی 
مظلومی که تنش را کف خیابان ترور کردند، شخصیتش را 
در رسانه های تروريستی. رسانه های ی اصلاح طلب هم 

او را سانسور کردند.
فعالین سیاسی اصلاح طلب هیچکدام به اين اقدام شنیع و 
رذيلانه واکنش نشان نداده و آن را محکوم نکردند. البته 
اين رويکرد اصلاح طلبان چندان دور از انتظار نبود چرا که 
آنها وقتی که داعش به حرم شاه چراغ حمله کرد و تعدادی 
از مردم بیگناه را به شهادت رساند به جای مطالبه انتقام از 
طراحان اين جنايت رذيلانه به تطهیر گروهک تروريستی 
داعش و متهم کردن نظام پرداختند و يا گفتند نبايد خشونت 

را با خشونت جواب داد.
حال هم معلوم است که در مقابل شهادت مظلومانه يک 
طلبه ی جوان به دست اغتشاشگرانی که اصلاح طلبان آن 
ها را مردم می خوانند و از آنها حمايت می کنند موضع گیری 
نمی کنند. درست همان کاری که رسانه های معاند از جمله 
بی بی سی فارسی و اينترنشنال سعودی و صدای آمريکا و 

راديو فردا در قبال اين اقدام انجام دادند.
آرمان علی وردی چهار شنبه شب گذشته، پس از شکنجه 
به دست چند نفر از آشوبگران در شهرک اکباتان تهران، 
پیکرش گوشه پیاده رو ر ها شد تا نیرو های حافظ امنیت او 
را بیابند و به بیمارستانی برسانند. آرمان دو روز در کما بود و 

در نهايت صبح جمعه آسمانی شد...
يکی از دوستان آرمان ماجرا را اينگونه روايت می کند: » 
تعدادی آشوبگر به چهره و ريش آرمان شک کردند، جلوی 
او را گرفته، بسیجی؟! آرمان جواب نداد، يکی کیف آرمان را 
می کشد و با خود می برد، کیف را که باز می کند کتاب حوزه 
و عمامه را می بیند، داد می زند آخونده، آخونده؛ دور آرمان 
حلقه می زنند، يکی با سرعت از دور نزديک می شود و لگد 

می زند و چند نفر مشغول کتک زدن می شوند.
آرمان را با خود می برند جلوتر، پیراهنش را در می آورند و با 
لگد به شکم و سر و صورتش می زنند و فحش می دهند، 
يکی می گويد به مقدسات و نظام و رهبری فحش بده تا 

رهايت کنیم، آرمان مقاومت می کند و چیزی نمی گويد.
مقاومت آرمان در برابر تاکید آشوبگران مبنی بر اهانت به 
مقدسات باعث می شود خشونت آنها بیشتر شود و هر بار 
که آرمان سکوت می کند ضربات محکم تری می زنند. در 
نهايت سر آرمان را به جدول می کوبند و مغزش شکافته 
می شود. از بس با چوب اين بچه را زده بودند تمام بازوهايش 

کبود شده بود.«

طیف تنللدروی اصلاح طلب با مهندسللی ترس در افللکار عمومی و 
اعتبارزدايی از سیاست خارجی جمهوری اسلامی ايران، همه ی تلاش 
خود را به کار گرفته است تا ضرورت کوتاه آمدن نظام در برابر غرب را به 
افکار عمومی القا کنند. در همین رابطه روزنامه اعتماد طی مطلبی خواهان 
مذاکره و کوتاه آمدن ايران از حقوق اصلی خود در قبال تشللديد تحريم 
ها از سوی آمريکا شده است اين روزنامه می نويسد: "اين روندی که آنها 
تحريم کنند و ما در واکنش و اقدام متقابل دست به تحريم مقام های غربی 
بزنیم، در اين شرايطی که ما چند سال است تحت تحريم های گسترده 
قرار داريم، ممکن است کار را به جايی برساند که تحريم های سیاسی به 
تحريم های اقتصادی گسترده تر هم منجر شود. ضروری است که به جای 
چرخه اقدام و اقدام متقابل، باب گفت وگوی مستقیم بین ايران و اروپا باز 
شود، ديپلماسی ما فعال تر شود. اينکه ما پیام بدهیم، آنها پیام بدهند، آنها 
تحريم کنند و ما تحريم کنیم، در نهايت می تواند بر ادامه مذاکرات احیای 
برجام هم تاثیر منفی بگذارد.. تصور عمومی اين است که بعد از انتخابات 
میان دوره ای کنگره آمريکا قرار است مذاکرات احیای برجام از سر گرفته  
شود. آمريکايی ها هم تمايل شان را در رابطه با ادامه مذاکرات احیای برجام 
نشان داده اند. اما تحريم های متقابل می تواند باعث زمینه ساز تخاصم و 
روابط منفی شود که مذاکرات هسللته ای را هم که همه طرف ها از آن 

استقبال کرده اند به خطر بیندازد."
نگاهی گذرا به رويکرد آمريکا و اروپا و همچنین مواضع رسانه ها و سران 
اصلاح طلللب ، به وضوح حکايللت از آن دارد که آمريکا و متحدانش با 
هماهنگی جريان غربگرا در داخل کشور تلاش مشترکی را برای وادار 
کردن ايران به پذيرش پیشنهاد غرب و تن دادن به توافقی خسارت بار، 

سازماندهی کرده و دنبال می کنند.
در هفته ی گذشته بود که مقامات آمريکا به بهانه های حقوق بشری و 
حمايت از اغتشاشگران و همچنین به بهانه ادعاهای جعلی پهپادی علیه 
ايران صراحتا اعلام کردند مذاکرات احیای برجام در دستورکار آنها نیست 
و واشنگتن به توافق فکر نمی کند، هدف آمريکا از اين مواضع اعمال فشار 

سیاسی و روانی بر مسئولان بود تا از اين طريق بتواند در مذاکرات امتیاز 
بگیرد. هم راستا با اين مواضع آمريکا اصلاح طلبان نیز علاوه بر حمايت 
از اغتشاشگران، با بحرانی جلوه دادن شرايط اقتصادی ضمن تخطئه تیم 
مذاکره دولت سیزدهم بر ضرورت مذاکرات به هر قیمت تاکید کردند و 

راه حل تمامی مشکلات را امضای برجام دانستند.
اصرار اصلاح طلبان برای مذاکره به هر قیمت در حالی صورت می گیرد 
که آنان عهد شکنی آمريکا را در 8 سال مذاکره دولت تدبیر و امید ديده اند و 
می دانند که آمريکا از ارائه تضمین برای عمل به تعهداتش خودداری می 
کند و از باقی ماندن تحريم های اصلی نیز خبر دارند ولی در همان حال 
دولت و تیم هسته ای را به باد انتقاد می گیرند و اينگونه القا می کنند که راه 
حل همه ی مشکلات امضای برجام است . اين حرکت اصلاح طلبان، غیر 

از همسويی با دشمن چه مفهوم ديگری می تواند داشته باشد؟!
اصرار جريان اصلاح طلب به مذاکره با آمريکا در حالی است که اين جريان 
در 8 سال دولت  تدبیر و امید به مذاکره با آمريکا مشغول بود و بنا بر وعده 
های اصلاح طلبان در مذاکرات برجام قرار بود تمام تحريم ها لغو شود؛ 
چرخ سانتريفیوژها بچرخد و رونق اقتصادی به حدی برسد که هیچ فردی 
به يارانه نیاز نداشته باشد، قرار بود مشکلات مسکن و اشتغال و ازدواج حل 
شود و... اما حاصل اين توافق افزايش تحريم ها از 800 تحريم به ۱700 
تحريم و تعطیل شدن صنعت هسته ای و بسیاری از کارخانه ها و افزايش 
چندصد برابری قیمت مسکن و... بود؛ توافقی که به اعتراف خود مقامات 
دولت قبل )ظريف، عراقچی، سیف و...(، نتیجه ای جز »تقريباً هیچ«، 

»سندی توخالی« و »نزديک به صفر« در بر نداشت
اين جريان در حالی مردم را از افزايش تحريم ها می ترسللاند که آمريکا 
در زمینه تحريم علیه کشورمان هر آنچه را که می توانسته انجام داده و 
چیز جديدی برای تحريم ندارد. ضمن آنکه جمهوری اسلللامی ايران 
هم راه مقابله با تحريم ها را فرا گرفته است. اما با اين  حال طیف تندروی 
اصلاح طلب همچنان در تلاشند وضعیت کنونی ايران را بحرانی جلوه 
دهند و اينگونه القا کنند که تنها راه نجات کشور توافق با آمريکا است. 

 سال عبرت آموز در دولت تدبیر و امید؛

هدف رسانه های اصلاح طلب 
از فشار برای مذاکره با امریکا چیست؟

روزنامه اعتماد به قلم عباس عبدی نوشت:
»جنبش سبز جدای از اصلاح طلبان بود. ادبیات موسوی و خاتمی 
متفاوتند. اين جنبش متفاوت از جنبش اصلاحات بود و شکست 

آن را نمی شود به عهده اصلاحات انداخت!!
اصلاح طلبان در راهبرد خود جزمی نبودند، چون قبلا انقلابی بودند. 
پس از دو دهه آن را کنار گذاشتند و اصلاح طلب شدند سپس وارد 

جنبش سبز شدند.
و دوباره به سوی اصلاحات از نوع نیابتی آمدند و الان بلاتکلیف 

هستند.«
اين واقعیت اصلاح طلبان اسللت که دچار سردرگمی و حیرت و 
دچار گمراهی شده اند. تکلیف هم روشن است از کژ راهه برگردند 

و خطاها را جبران کنند.

پیام روشن به رابرت مالی
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به مناسبت ۱۳ آبان، روز مبارزه با استکبار جهانی

آرایش انقلابی خود را حفظ کنیم
سید مصطفی میرسلیم

رئیس شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی

الف( بینش حکومت آمريکا نسللبت به ايران و بويژه انقلاب 
اسلللامی و ترفندهايی که علیه جمهوری اسلللامی به کار 
گرفته است امروز برای کسللانی که اشراف به وقايع تاريخی 
دارند کاملا روشن است. برخی از سرفصل ها و سوال ها در اين 

جا يادآوری می شود: 
- آمريکا قبل از انقلاب چگونه به ايران می نگريست؟ به عنوان 

گماشته خود و ژاندارم منطقه!
- چگونه با تحولاتی که منجر به اوج گرفتن انقلاب اسلامی 
شد، برخورد کرد؟ با تخريب و تحقیر انقلابیون و برنامه ريزی 

حذف آنها. 
-چه واکنشی نسبت به پیروزی انقلاب اسلامی نشان داد؟ 
انتخاب راه حل نفوذ برای ايجاد انحراف در اسللاس انقلاب 

اسلامی.
-رفتللار آمريکا بعد از پیروزی انقلاب با جمهوری اسلللامی 
چگونه بود؟ تحت تاثیر قراردادن مسئولان دولت موقت برای 

کند کردن مسیر انقلاب.
- با تسخیر لانه جاسوسی چه کرد و در ۵ ارديبهشت ۱۳۵9 چه 
سرنوشتی پیدا کرد؟ عناد و لجاجت خود را تشديد و علنی کرد.

به طراحی براندازی مبادرت ورزيد.
- آمريکا و تحريک صدام به جنگ علیه ايران چه خساراتی به 
بارآورد؟ صدها هزار شهید و مجروح و هزار میلیارد دلار خسارت 

به زيربناها و تاسیسات.
- آزادشدن گروگانها بر مبنای چه فرآيندی انجام گرفت؟ با 

حسن نیت جمهوری اسلامی و خبث طینت آمريکا.
- آمريکا در طول جنگ تحمیلی چه رفتاری داشت؟ رفتاری 

صريح در پشتیبانی از صدام و دشمنی با جمهوری اسلامی.
- آمريکا پس از جنگ تحمیلی چه راهبردی علیه جمهوری 

اسلامی اتخاذ کرد؟ راهبرد تضعیف و تحريم و نفاق.
- ماجرای ايران گیت چه شگردی داشت؟ حرکتی بود برای 
به تسلیم واداشللتن جمهوری اسلامی با نشان دادن مزورانه 

در باغ سبز. 
- تحريم های آمريکا علیه ايران چند مرحله داشت؟ مرحله پس 
از تسخیر لانه جاسوسی؛ مرحله همزمان با جنگ تحمیلی؛ 
مرحله پس از پذيرش قطعنامه؛ مراحل پس از مطرح شللدن 

فعالیت های صلح آمیز هسته ای جمهوری اسلامی؛
- مذاکرات برجام و عهدشللکنی آمريکا چه نکاتی را اثبات 
کرد؟ حقه بازی آمريکا و غیرقابل اعتماد بودن دولت استکباری 

آمريکا؛
- آمريکا با نفوذ راهبردی ايران در منطقه چگونه مواجه شد؟ 
توهین به جمهوری اسلامی و مقابله با نفوذ منطقه ای آن بويژه 

با پادويی صهیونیست ها و دولت های مرتجع منطقه؛
دو( پاسخ اين سوال ها و نظائر آن ما را به جمع بندی خلاصه ای 

از ويژگیهای آمريکا در مواجهه با ايران نزديک می کند: 
۱ - عدم به رسللمیت شمردن انقلاب اسلامی مردم ايران به 

رهبری مرحوم امام،
2- تضعیف جمهوری اسلللامی ايران در مراحل مختلف و با 

روشهای سیاسی و نظامی و فرهنگی و اقتصادی،
۳- بللی احترامی به رهبری انقلاب اسلللامی بللرای ايجاد 

ناپايداری در نظام متکی به ولايت فقیه،
4- هتاکی نسبت به مقدسات: دين، وحی، پیامبر، قرآن، مسجد 
چه مستقیما در ايران با وقايع اخیر و چه از طريق اياديش در ساير 

کشورهای جهان در چهل سال گذشته؛
۵- مداخله در امور داخلی ايران برای تحت تاثیر قراردادن دولت 
موقت، اولین رئیس جمهوری، و سپس بسیاری از مسئولان 

برای ايجاد شکاف در میان مبارزان علیه استکبار جهانی؛
6- تخريب و ارعاب با پشتیبانی از گروهک های ضد انقلاب، 
بويژه منافقان و سلطنت طلبان در خارج از کشور و مخالفان 

علنی و پنهان ولايت فقیه در داخل کشور؛
7- قتل دانشمندان هسته ای با مباشرت اسرائیل،

8- قتل مستقیم سردار سلللیمانی، قهرمان جهانی مبارزه با 
جهالت تکفیری ها؛

9- طراحی براندازی و پشللتیبانی مسللتقیم از عوامل آن،در 
ماجراهای مختلفی که بعد از پیروزی انقلاب با شکست مواجه 

شده است.
۱0- کینه توزی مداوم و طراحی مستمر به منظور دستیابی به 

اجماع جهانی برای به انزوا کشیدن ايران. 
۱۱- پیشللبرد راهبرد جنگ ترکیبی علیه ايران با استفاده از 
شرائط ناشی از تحريم های ظالمانه و بی ثباتی اقتصادی، برای 

جلوگیری از پیشرفت همه جانبه کشور
۱2- پیاده نظام آمريکا در ايران:

الف( کسللانی که اعتقاد بلله اهمیت آزادی حقیقللی از غل و 

زنجیرهای اسارتبار نفسانیات و شهوات و تباهیها نداشتند و 
ندارند؛

ب( کسانی که ارزش استقلال را باور نداشتند و آن را در برابر 
ابرقدرت آمريکا، جز خیال بیهوده نمی دانستند و نمی دانند و 
امروز خروج از نابسامانیهايمان را فقط در گرو سرسپردگی به 

استکبار می دانند ؛ 
ج( کسانی که دين و ايمان و حدود و احکام آن را برنمی تابیدند 

و مدافع اباحه گری تمام عیارند.
د( کسانی که قانون اساسی ما را قبول نداشتند و امروز در آشکار 

و نهان با اصل ولايت فقیه مخالفت می ورزند.
اينها همه منابعی شللدند برای سللیاهنمايی، لجن پراکنی، 
تحلیل های گويای لزوم سرسللپردگی به آمريکا، القاء ياس 

در بین مردم....
با جولان دادن در فضای مجازی بی در و پیکر و اباحه گرا و حتی 

ابراز اقدامات نفوذی و هنجارشکنانه و ارعابی،
در غیاب صف آرايی مناسللب و مقابله برنامه ريزی شللده و 
اقدامات آفندی بجا و پدافندی بموقع در صحنه جنگ ترکیبی 
خسارتباری که علیه انقلاب و نظام جمهوری اسلامی و مردم 
ايران به راه انداخته اند تا به خیال باطل خود، مردم را پشیمان 
نشان دهند، غافل از اين که انقلاب ما براثر براندازی نظامی 
شکل نگرفته بلکه از دل مردم جوشیده و ساختار نظام ما مبتنی 
بر قانون اساسی بسیار پیشرفته ای است که جايی برای طرح 
خواسته های بدعت آمیز آرمانی و کمال گرايی ديگر نمی گذارد 
و ما و آيندگان را مکلف به کوشللش اصیلی می کند تا هرچه 
زودتر و بهتر آن اهداف را محقق سازيم. با تداوم علائم کینه 
توزی آمريکا و لجبازی حکومت های پی درپی آن و همکاری 
تنگاتنگ دست نشللانده هايش در منطقه، ما ناگزيريم برای 
حفظ استقلال و يکپارچگی کشور خود و جلوگیری از خدشه 
واردکردن به استعدادهای امروز و جوانان غیور آينده ساز کشور، 

آرايش انقلابی خود را حفظ کنیم.
حنیف غفاری:

نظام سلطه 
»ایران قوی« 
را بر نمی تابد

کارشناس مسائل بین الملل گفت: ايالات متحده آمريکا در نظام بین الملل اهداف 
کلانی دارد که در آن، چیزی به نام »ايران قوی« و »ايران متحد« معنا و مفهومی 

ندارد لذا معتقدند بايد ايران به هر قیمتی و در هر زمانی تجزيه شود.
دکتر حنیف غفاری اظهار داشت: بخشی از دشمنی های پايدار آمريکا با ايران به 

اهداف خاص واشنگتن در نظام بین الملل برمی گردد.
وی افللزود: ايالات متحده آمريکا در نظام بین الملل اهداف کلانی دارد که در 
آن هدفگذاری های کلان چیزی به نام »ايران قوی« و »ايران متحد« معنا و 
مفهومی ندارد لذا معتقدند که ايران به هر قیمتی و در هر زمانی بايد تجزيه شود و 
برای همین هم جمهوری خواهان و دموکرات ها در طرح تجزيه منطقه و ايران 

سرمايه گذاری هنگفتی کردند.
کارشناس مسائل بین الملل با بیان اينکه آمريکا اهداف ژئوپلیتیک و بین المللی 
خود را حتی بر طرفداران خود هم ارجللح می داند گفت: دولت و ملت اوکراين 
که سال 2004 با آمريکا همراه شدند پس از ۱8 سال به اين وضعیت رسیدند و 
کشورشان به زمین سوخته تبديل شد بنابراين آمريکا به ملت های منطقه و دنیا 

يک نگاه ابزاری دارد حتی اگر ملت ها کاملًا در زمین آن بازی کنند.
غفللاری تأکید کرد: ما در برابر اين هدف غرب که تمامیت ارضی ايران و ايران 

قوی را هدف قرار داده بايد آگاهانه و هوشیارانه عمل کنیم.
وی افزود: مهم ترين ابزار تجزيه کشور، بحران سازی های مزمن امنیتی است 
بطوريکه شهروندان احساس کنند کشور ناامن است و امنیت جانی ندارند و اين 

همان جیزی بود که در عراق و سوريه هم دنبال شد.
کارشناس مسائل بین الملل با بیان اينکه مسئولان و مردم در اين شرايط وظايف 
خطیری بر عهده دارند گفت: کارآمدی و مسئولیت پذيری در سطح مسئولان، 
»ايران قوی« را تقويت می کند و نمادهای ايران قوی را بیش از پیش به بروز 

و ظهور می رساند.
وی با اشاره به اهمیت رصد هوشمندانه رفتارهای دشمن در اين شرايط اظهارکرد: 
توجه داشته باشیم که دشمنان پیام ها و سیگنال های تهديد خود را علیه تمامیت 
ايران قوی را به صورت علنی و آشکار مخابره نمی کنند بلکه آن را در در دل حوادث 
و سوال ها در ذهن شهروندان ايجاد می کنند که در چنین شرايطی ضمن رصد 

هوشمندانه رفتار دشمن بايد خیلی هم قاطعانه اقدام کنیم.
غفاری تأکید کرد: اصلی ترين جنگ آمريکا علیه ايران جنگ شناختی و ادراکی 
)باورها( اسللت و اگر ابعاد اين جنگ به خوبی از طرف مردم ايران درک شللود 

استراتژی آمريکا و متحدانش در ديگر حوزه ها نیز به بن بست خواهد خورد.
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رهبر معظم انقلاب اسلامی در آستانه ۱۳ آبان روز ملی مبارزه با استکبار جهانی در ديدار پرشور صدها تن 
از دانش آموزان، ۱۳ آبان را تجسم شرارت های آمريکا و آسیب پذيری و امکان مغلوب شدن آن خواندند 
و با اشللاره به دروغ وقیحانه و بی شرمانه آمريکايی ها در ابراز دلسوزی برای ملت ايران گفتند: در جنگ 
ترکیبی چند هفته اخیر، آمريکا، رژيم صهیونیستی بعضی از قدرت های موذی اروپا و برخی گروهک ها، 
همه امکانات خود را برای ضربه زدن به ملت ايران به میدان آوردند اما ملت به دهان بدخواهان زد و آنها 

را ناکام گذاشت.
حضرت آيت الله خامنه ای سخنان اين روزهای سیاستمداران آمريکايی را درباره طرفداری از ملت ايران، 
اوج بی شرمی و رياکاری خواندند و با طرح يک پرسش خطاب به آنها گفتند: آيا کاری علیه ملت ايران 
هست که شما در اين 4 دهه توانايی انجام آن را داشته ايد اما انجام نداده باشید؟ اگر هم کاری مثل جنگ 

مستقیم نظامی انجام نداده ايد، يا نمی توانستید و يا از جوانان ايرانی ترسیده ايد.
ايشللان افزودند: در بیشتر حوادث ضد ايرانی نیز ردپای شما معلوم است آن وقت با وقاحت تمام، دروغ 
محض می گويید و ادعا می کنید دلسوز ملت ايران هستیم؟ البته به کوری چشم شما ملت ايران بسیاری 

از اين دشمنی ها را خنثی کرده است.
حضرت آيت الله خامنه ای گفتند: البته برخی حوادث را ما هرگز فراموش نکرده و نمی کنیم و درباره شهادت 

سلیمانی پای حرفی که زده ايم ايستاده ايم و در وقت خودش به آن عمل خواهد شد.
حضرت آيت الله خامنه ای با اشاره به نقش آشکار آمريکا در اغتشاشات چند هفته اخیر در کشور، افزودند: 
اطلاعیه مشللترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سللپاه درباره اغتشاش ها حاوی اطلاعات و 
کشفیات مهمی بود و نشان می دهد دشمن برای تهران و شهرهای بزرگ و کوچک برنامه ريزی کرده 

بود و طراحی داشت.
ايشان حضور برخی نوجوانان و جوانان در کف میدان را ظاهر قضیه دانستند و خاطرنشان کردند: اين ها 
بچه های خودمان هستند و ما با اينها بحثی نداريم چون به دلیل برخی هیجان ها و احساسات و برخی بی 
دقتی ها در مسائل وارد میدان شدند، اما مهم صحنه گردانان اصلی هستند که با نقشه و برنامه وارد شدند.

رهبر انقلاب اسلامی، مسئولین بخشهای مختلف به ويژه مسئولین سیاسی و اقتصادی و آحاد مردم و به 
خصوص جوانان را به توجه ويژه و هوشیاری در قبال صحنه گردانان اصلی و طراحی ها و برنامه های آنها 
فراخواندند و گفتند: البته دستگاههای اطلاعاتی به اين موضوع توجه دارند و هوشیار هستند. طرح و برنامه 
هم اين است که شايد بتوانند کاری کنند تا عقیده ملت ايران همانند عقیده سران انگلیس و آمريکا شود و 

ملت را همراه خود کنند اما ملت ايران واقعاً بر دهان آنها زد و از اين پس هم خواهد زد.
حضرت آيت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: کسانی هم بودند که با طراحی و نقشه وارد میدان شدند و 
با دستگاههای خارجی مرتبط بودند و مرتکب جنايت شدند اين موضوع بسیار مهمی است که بايد به 

آن توجه ويژه شود.
ايشللان قضیه شللاهچراغ و کشللتار مردم و کودکان را جنايتی بزرگ خواندند و گفتند: پسربچه های 
دانش آموزی که در اين حادثه به شهادت رسیدند چه گناهی کرده بودند؟ پسر بچه ای که در اين جنايت،  
پدر و مادر و برادر خود را از دست داد و دچار چنین غم بزرگی شد، چه گناهی کرده است؟ آن طلبه جوان 
و متدين و حزب اللهی، آرمان عزيز که در تهران زير شکنجه به شهادت رسید و پیکر او را در خیابان رها 

کردند، چه گناهی کرده بود؟
رهبر انقلاب اسلللامی افزودند: افرادی که اين جنايت ها را انجام می دهند چه کسانی هستند و از کجا 
دستور می گیرند؟ البته اين ها قطعاً بچه ها و جوان های ما نیستند، بايد عاملان اين جنايت ها شناسايی 
شوند و هر کسی که ثابت  شود در اين جنايت ها همکاری داشته است، بدون ترديد مجازات خواهد شد.

حضرت آيت الله خامنه ای با اشللاره به سکوت مدعیان حقوق بشللر در قبال اين جنايات،  خاطرنشان 
کردند: چرا اين مدعیان حادثه شللیراز را محکوم نکردند و چرا يک قضیه خلاف واقع و دروغ را هزاران 
بار در سکوهای خود در اينترنت تکرار می کنند، اما نام »آرشام« را ممنوع می کنند؟ آيا اين مدعیان واقعاً 

طرفدار حقوق بشر هستند؟
رهبر انقلاب اسلللامی در ادامه نوجوانان و جوانان را خطاب قرار دادند و گفتند: نوجوان و جوان امروز بر 
خلاف نوجوان و جوان قديم يک عنصر بالغ و عاقل و خردمند و صاحب فکر و تحلیل است و اين به برکت 
انقلاب اسلامی به وجود آمده است زيرا قبل از انقلاب جوانان آنقدر سرگرم مسائل بیهوده و شهوت رانی 

بودند که امکان توجه به مسائل اصلی کشور وجود نداشت.
ايشان تأکید کردند: اين حقیقت يعنی ذهن فعال نوجوان و جوان امروزی و صاحب تحلیل و فکر بودنِ 
او را دشمن هم متوجه اسللت و برای مقابله با آن از طريق تولید و تکرار حجم عظیم محتوای دروغ در 

شبکه های مجازی اقدام می کند.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به انبوه محتواهای دروغ، تهمت و سخنان انحرافی که برای ذهن فعال 
جوانان تهیه می شود،  گفتند: تأکید مکرر و چندين باره بر جهاد تبیین به همین علت است و  قبل از اينکه 

دشمن محتوای دروغ و انحرافی تولید کند بايد محتواهای حقیقی و صحیح در داخل تولید شود.
حضرت آيت الله خامنه ای افزودند: به مسئولین رسانه ها و امور ارتباطات می گويم که در زمینه تولید محتوا 
و جهاد تبیین و برنامه ريزی برای آن احساس مسئولیت کنید و درک کنید که چرا دشمن بر روی برخی 

کلمات و اسامی حساس است و جلوی آنها را می گیرد.
رهبر انقلاب، جوانان را به احساس مسئولیت در مقابل بمباران پرحجم و پرتکرار ذهن جوان ايرانی با 
مطالب دروغ، فراخواندند و گفتند: در مقابل اين برنامه ی دشمن احساس مسئولیت کنید و برای تشخیص 

حقیقت و حرف درست از دروغ تلاش کنید.
ايشان افزودند: افرادی را هم که معاند نیستند اما بر اثر غفلت يا بدفهمی و شنیدن مطالب نادرست در 
رسانه ها با دشمن هم صدايی می کنند، بدون دعوا کردن، و با نوشتن و پیام دادن و استدلال، مراقبت و 

ارشاد کنید.
ايشان اتفاقات چند هفته اخیر را »جنگی ترکیبی« و نه صرفاً اغتشاشات خیابانی دانستند و خاطرنشان 
کردند: دشللمن يعنی آمريکا، رژيم صهیونیستی، بعضی از قدرتهای موذی و خبیث اروپايی و برخی از 
گروهکها با همه امکانات به میدان آمدند و با اسللتفاده از دستگاههای اطلاعاتی، رسانه ای و ظرفیت 
فضای مجازی، و بهره گیری از تجربیات گذشته در ايران و بعضی از کشورهای ديگر تلاش کردند به 

ملت ضربه بزنند.
حضرت آيت الله خامنه ای افزودند: البته ملت به معنی واقعی در دهان بدخواهان زد و آنها را ناکام کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار صدها تن از دانش آموزان:

اتفاقات اخیر جنگ ترکیبی بود نه صرفا اغتشاش خیابانی 
ملت دشمن را واقعاً ناکام کرد


